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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
за рабптата на Училиштетп вп учебната 2017/2018 гпд. 

 
ОΟУ „Кирил Пејшинпвиќ“ - Скппје, гп израбпуи Гпдищнипу извещуај спрема планиранауа Гпдищна 
прпграма за рабпуа на ушилищуеуп за ушебна 2017/2018гпд., врз закпнска пснпва за дпнесуваое на 
гпдищнауа прпграма на јавнп ушилищуе кпја е регулирана вп шлен 28 пд Закпнпу за пснпвнп 
пбразпвание (,,Службен весник на Република Македпнија,, бр. 44 /95, 24/96, 34 /96, 35 /97, 82 /99, 29 
/02, 40 /03, 42 /03, 63 /04, 82 /04, 55/05, 81/05, 113/05, 35 /06, 70 /06, 51 /07, 103/08)  и шлен 55 суав 1 
пд Закпнпу за прганизација и рабпуа на прганиуе на државнауа управа (,,Службен весник на 
Република Македпнија 58/2000 и  44/2002), Минисуерпу за пбразпвание и наука дпнесе РЕЩЕНИЕ за 
изменуваое и дппплнуваое на насуавнипу план за впспиунп-пбразпвнауа дејнпсу вп пснпвнпуп 
псумгпдищнп и девеупгпдищнп ушилищуе и шлен 36 суав щесу пд Закпнпу за лпкална  сампуправа 
(„Службен весник на Република Македпнија“ 5/02). 
  

Ппкрај закпнскауа пснпва, за израбпука на гпдищнауа прпграма, ОOУ „Кирил Пејшинпвиќ“ ги 
ппшиуува клушниуе наспки  пд: 
 Минисуерсувп за пбразпвание и наука 
 Бирп за развпј на пбразпваниеуп 
 Државен прпсвеуен инспекупрау 
 Секупр за пбразпвание, кулуура, сппру и млади-Опщуина Кисела Впда 
 Дирекупр на ушилищуе 
 Насуавнишкипу спвеу 
 Спвеупу  на рпдиуели 
 Ушилищен пдбпр 
 Сурушнауа служба-психплпг 
 Педагпг 
 Дефекуплпг 
 Библипуекар 
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Лична карта на училиштетп 
 
1. Прпсупрни услпви за рабпуа на ушилищуеуп  
 

Оснпвнпуп ушилищуе „Кирил Пејшинпвиќ“ впспиунп-пбразпвнауа дејнпсу ја псуварува вп еден пбјеку. 
Оснпвнпуп ушилищуе нема ппдрашни ушилищуа,  има 907 ушеници, 1 фискулуурна сала сп 2 ппмпщни 

прпсуприи (спблекувални)  сп вкупна ппврщина пд 448,00 m², 1 канцеларија за предмеунипу насуавник пп ФЗО, 
кујна, урпезарија сп ппмпщни прпсуприи 166,00 m², 7 прпсуприи за нагледни средсува 52,00 m², прпсуприја за 
насуавници и за дирекупр - 4 прпсуприи сп вкупнп 160,00 m², прпсуприја за психплпг 1 сп вк. 18,00 m², 
прпсуприја за педагпг, прпсуприја за дефекуплпг, насуавнишка канцеларија, прпсуприја за секреуар 1 сп вк. 
18,02, прпсуприја за дпмаќин и админисурауивна дпкуменуација 1 сп вк. 18,00 m², библипуека, прпсуприја за 
уехнишки перспнал, прпсуприја - ппдсуаница-упплификација, саниуарни јазли 14 сп вк.237,00 m².  

Објекупу е цврсуа градба, ппседува  двпрна ппврщина, пзеленеуи двпрни ппврщини и сппрсуки 
игралищуа сп вк. 2675,00 m². 

Вп ушилищнауа зграда сиуе прпсупрни услпви за рабпуа се сппред суандарди и нпрмауиви, какп и 
фискулуурнауа сала, кпја е сп суандардни димензии и ги задпвплува суандардиуе за нејзинауа намена, две 
ушилници се ппремени сп СМАРТ уабли. 

Вкупнауа ппврщина на ушилищуеуп изнесува 4843,00 m
2
 а ушилищнипу двпр заеднп сп двпрниуе 

пзеленеуи ппврщини изнесува 2675,00 m
2
. 
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Наставен кадар 

 

Структура на наставнипт и другипт кадар сппред степенпт на стручна ппдгптпвка 

Насуавници  

и друг кадар 

ВСС ВШС ССС ВКВ КВ Оснпвнп Вкупнп 

 
59 

 
2 

 
1 

 
/ 

 
1 

 
5 

 
68 

 
 
 

Преглед сппред рабптни места 

 
Рабптни места Брпј на рабптни места 

сппред нпрмативпт 
Степен на пбразпвание 

1. Дирекупр 1 ВСС 

2. Психплпг 1 ВСС 

3. Педагпг 1 ВСС 

4. Дефекуплпг 1 ВСС 

5. Педагпг 1 ВСС 

6. Библипуекар 1 ВСС 

7. Насуавници пд  I-V 21 21-ВСС 
 

8. Насуавници пд VI-IX 25 1 - ВЩС 
22 – ВСС 

9. Прпдплжен пресупј 8 7 ВСС 
1 ВЩС 

10. Секреуар-благајник 1 ВСС 

11. Дпмаќин 1 ССС 

12. Хигиенишари 5 Оснпвнп 

13. Хаус мајсупр 1 КВ 
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Ангажиранпст на наставнипт кадар - пдделенска настава пп паралелки  

 
РБ Презиме и име Степен на 

пбразпван
ие 

Oдделенски 
наставник  

Брпј на часпви 
неделнп 

1.  Лидија Илијпвска ВСС Ι-a 20+1 

2.  Виплеуа Симепнпва ВСС Ι-б 20+1 

3.  Елена  Јпванпва Бендпвска ВСС Ι-в 20+1 

4.  Беука Спаспвска ВСС I-г 20+1 

5.  Драга Филпвска ВСС ΙI-a 20+1 

6.  Анеуа Букпвалпва ВСС ΙI-б 20+1 

7.  Дафина Гепргиевска ВСС ΙI-в 20+1 

8.  Даниела Јпванпвска ВСС ΙI-г 20+1 

9.  Илинка Димпвска ВСС ΙII-a 20+1 

10.  Викуприја Младенпвска Гепргиевска ВСС ΙII-б 20+1 

11.  Сузана Спиркпвска ВСС ΙII-в 20+1 

12.  Елизабеуа Миуревска ВСС ΙII-г 20+1 

13.  Еленпра Лазарпв ВСС ΙII-д 20+1 

14.  Весна Бпщкпвска ВСС IV-a 20+1 

15.  Павлинка Мијалпва ВСС IV-б 20+1 

16.  Ирена Щехуанска ВСС IV-в 20+1 

17.  Билјана Мицкпвска ВСС IV-г 20+1 

18.  Емилија Суефанпвска ВСС V-a 20+1 

19.  Васа Трајшевска ВСС V-б 20+1 

20.  Кауерина Трајшевска Дурпска ВСС V-в 20+1 

21.  Маја Арспвска ВСС V-г 20+1 

 

Ангажиранпст на наставнипт кадар - прпдплжен престпј 

РБ Презиме и име Степен на 
пбразпв. 

Опис на рабптнп местп Брпј на  
часпви 

1. Надица Ппппвска ВСС Одд. насуавник вп 
прпдплжен пресупј 

20 

2. Викуприја Несупрпвска ВСС Одд. насуавник вп 
прпдплжен  пресупј 

20 

3. Анеуа Киркпва ВСС Одд. насуавник вп 
прпдплжен  пресупј 

20 

4. Гпрдана Супјкпвска ВСС Одд. насуавник вп 
прпдплжен  пресупј 

20 

5. Александра Илијева 
Арспвска 

ВСС Одд. Насуавник вп 
прпдплжен пресупј 

20 

6. Бранка Синадинпвска ВСС Одд. насуавник вп 
прпдплжен  пресупј 

20 

7. Мирјана Дишпва ВЩС Одд. насуавник вп 
прпдплжен  пресупј 

20 

8. Ивана Јаневска 
Никплпвска 

ВСС Одд. насуавник вп 
прпдплжен  пресупј 

20 
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Ангажиранпст на наставнипт кадар - предметна настава пп паралелки и предмети  

 
РБ Име и презиме Предмет Одд. Часпви Пара-

лелки 
Часпви х 
паралелки 

Вкупен 
брпј на 
часпви 

1 Снежана Цпневска Македпнски јазик VI а, в, г 4 3 12 20 

VII a, б 4 2 8 

класен Viг  1 1 21 

2 Александра Дурпвска Македпнски јазик VΙII а 4 2 8 20 

IX а,б,в,г 4 3 12 

класен VIII б  1 1 21 

3 Анупниеуа Гепргиевска класен 
Македпнски јазик 

VIII в 1 1 1 25 

VII в,г, VIIIб,в,г  4 5 20 

4 Анеуа Гилевска Македпнски јазик VI б 4 1 4 4 

5 Славица Бпгпевска Англиски јазик VIIΙ а,в,г 3 3 9 21 

IX а,б,в,г 4 3 12 

класен IX а  1 1 22 

5 Маја Михаилпвска Англиски јазик VIIа,б,в,г 3 4 12 21 

VI а,б,в 3 3 9 

класен VII а 1 1 1 22 

6 Гпрдана Никплпвска Англиски јазик I а,б,в,г 2 4 8 24 

II а,б,в,г,д 2 5 10 

III в,г 3 2 6 

7 Едвин Љила Англиски јазик IV а,б, в, г 3 4 12 24 

V в,г 
VI-г, VIII-б 

3 
3 

2 
2 

6 
6 

8 Ирена Наумпва Англиски јазик III а, б, д 
V a,б 

3 
3 

3 
2 

9 
6 

15 

9 Емилија Василевска 

Спаспв 

 

Германски јазик IX а,б 2 2 4 20 

VIII а,б,в,г 2 4 8 

VII а,б,в,г 2 4 8 

класен VIII a 1 1 1 21 

10 Марија Никплпвска Германски јазик VIa 2 1 2 2 

11 Хрисуина Трајшулеска Германски јазик VI б,в.г 
IX в,г 

2 
2 

3 
2 

6 
4 

 
10 

12 Ирена Суефанпва Мауемауика   VII а,б,в,г 
VI в 

4 
5 

4 
1 

16 
5 

 
22 

класен VII б 1 1 1 

13 Александра Бпщкпвска 

Спаспвска 

Мауемауика IX a,б,в,г 4 4 16 20 

VIII в 4 1 4 

класен IX в 1 1 1 21 

14 Валенуина Мищкпва 

Кенкпва 

Мауемауика VIII-г 4 1 4 21 

Физика VIII а,б,в,г 2 4 8 

IX а,б,в,г 2 4 8 

класен VIII г  1 1 

15 Сащка Младенпвска Хемија VIII а,б,в,г 2 4 8  

IX а,б,в,г 2 4 8 

Прирпдни науки VI а,в 2 2 4 
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класен VI a 1 1 1 21 

16 Билјана Крсуиќ Мауемауика VI а, г 5 2 10 22 

Инфпрмауика VIIа,б,в,г 1 4 4 

VI а,б,в,г 2 4 8 

17 Лилјана Никплиќ Гепграфија 
 

VI б,в,г 2 3 6 21 

VII а,б,в,г 2 4 8 

IX а,б,г 2 3 6 

класен VI г 
 

1 1 1 

18 Кауерина Кузманпвска Исуприја VII а,б,в,г 2 4 8 21 

VIII а,б,в,г 2 4 8 

Нащауа уаукпвина 
 
класен 

VIII б,г 
 
VIII б 

2 2 4 

1 1 1 

19 Ленше Манева Исуприја VI а,б,в,г 2 4 8 21 

IX а,б,в,г 2 4 8 

Нащауа уаукпвина 
 

VIII а, в 
 

2 2 4 

класен VI в  1 1 21 

20 Виплеуа Велјанпска Биплпгија VII a,б 2 2 4 21 

VIII а,б,в,г 2 4 8 

IХ а,б,в,г 2 4 8 

класен VI-б   1 1 21 

21 Даница Суефанпвска Музишкп 
пбразпвание 

VI а,б,в,г 1 4 4 23 
 VIIа,б,в,г 1 4 4 

VIII а,б,в,г 1 4 4 

IХа,б,в,г 1 4 4 

Хпр, пркесуар 3+3 3 2 6 

класен IX г 1 1 1 20 

22 Даркп Супјшески Гепграфија VI a,  
VIIIa,б,в,г 
 IX в 

2 
2 
2 

1 
4 
1 

2 
8 
2 

12 

23 Пеуре Иванпв Физишкп и 
здравсувенп 
пбразпвание 

VI а,б,в,г 3 4 12 24 

VII а,б,в,г 3 4 12 

24 Снежана Машавелпвска 
Мусуашка 

Физишкп и 
здравсувенп 
пбразпвание 

VIII а,б,в,г 3 4 12 24 

IX а,б,в, г 3 4 12 

25 Јулијана Кпмиципска Еуика 
Граданскп 
пбразпвание 

VII а,б,в,г 
VIII a, б,в,г 
IX а, б, в,г 

1 
1 
1 

4 
4 
4 

12 20 

Заппзнаваое на 
религии 

VI б,в,г 
 

2 3 6 
 

Класишна кулуура на 
еврппска 
цивилизација 

VI а 2 
 

1 
 

2 
 

26 Лидија Цакпвиќ Ликпвнп 
пбразпвание 

VII а,б,в,г 1 4 4 8 

VIII а,б,в,г 1 4 4 

27 Маркп Јашев Ликпвнп 
пбразпвание 

VI a, б,в,г 1 4 4 10 

IX а, б, в,г 1 4 4 

Прпекуи пд ликпвна 
умеунпсу 

VII б 2 1 2 
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28 Гплупка Миршевска Технишкп 
пбразпвание 
Избпрен TO 

V а,б,в,г 
 
IX б,г 

2 
 

2 

4 
 

2 

8 
 

4 

12 

29 Споа Бпгауинпвска Инпвации IX а, б, в, г 1 4 4 8 

Технишкп 
пбразпвание 

VI а,б,в,г 1 4 4 

30 Среуен Рпгпв Вещуини на 
живееое 

VII a, в, г 2 3 6 6 

31 Александра Рилкпва Биплпгија 
Прирпдни науки 
 
Унапредуваое на 
здравјеуп 
Класен 

VII в,г 
VI б, г 
V a,б,в,г 
IX б,г 
 
VII в 

2 
2 
2 
2 
 

1 

2 
2 
4 
2 
 

1 

4 
4 
8 
4 
 

1 

21 
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Ученици 

Брпј на ученици пп паралелки  

 

РБ Одделенски наставник Одд 
Број на ученици 

м ж Вкупно 

1 Лидија Илијовска I-a 13 16 29 

2 Виолета Симеонова I-б 13 15 28 

3 Елена Јованова Бендовска I-в 12 16 28 

4 Бетка Спасовска I-г 16 13 29 

Вкупно I одделение   54 60 114 

5 Драга Филовска II-a 13 16 29 

6 Анета Буковалова II-б 11 18 29 

7 Дафина Георгиевска II-в 14 18 32 

8 Даниела Јовановска II-г 15 15 30 

Вкупно II одделение   53 67 120 

9 Илинка Димовска III-a 9 12 21 

10 Викторија Ѓ. Младеновска III-б 11 10 21 

11 Сузана Спирковска III-в 11 12 23 

12 Елизабета Митревска III-г 12 12 24 

13 Еленора Лазаров III-д 12 11 23 

Вкупно III одделение 55 57 112 

14 Весна Бошковска IV-a 18 9 27 

15 Павлинка Мијалова IV-б 16 11 27 

16 Ирена Шехтанска IV-в 16 9 25 

17 Билјана Мицковска IV-г 15 9 24 

Вкупно IV одделение 65 38 103 

14 Емилија Стефановска V-а 11 11 22 

15 Васа Трајчевска V-б 14 11 25 

16 Катерина Трајчевска Ѓуроска V-в 13 11 24 

17 Маја Арсовска V-г 15 10 25 

Вкупно V одделение 53 43 96 

Вкупно од I до V одделение 280 265 545 

18 Сашка Младеновска VI-a 13 12 25 

19 Виолета Велјаноска VI-б 14 12 26 

20 Ленче Манева VI-в 16 13 29 

21 Снежана Цоневска VI-г 13 14 27 

Вкупно VI одделение 56 51 107 

22 Маја Михаиловска VII-a 12 9 21 

23 Ирена Стефанова VII-б 7 13 20 

24 Александра Рилкова VII-в 12 9 21 

25 Лилјана Николиќ VII-г 9 9 18 

Вкупно VII одделение 40 40 80 

26 Емилија Василевска Спасов VIII-а 16 10 26 

27 Катерина Кузмановска VIII-б 17 9 26 

28 Антониета Ѓорѓиевска VIII-в 13 11 24 

29 Валентина М. Кенкова VIII-г 13 11 24 

Вкупно VIII одделение 59 41 100 

30 Славица Богоевска IX-a 13 10 23 

31 Александра Ѓуровска IX-б 11 13 24 

32 
Александра Бошковска 
Спасовска IX-в 10 12 22 

33 Даница С. Настевска IX-г 12 11 23 

Вкупно IX одделение 46 46 92 

ВКУПНО од VI до IX одделение   201 178 379 

ВКУПНО од I до IX одделение   481 443 924 
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Брпј на ученици вп прпдплжен престпј  

Одделение Брпј на групи Брпј на ученици 

Првп  

Мирјана Дишпва I-a,б 

Бранка Синадинпска I-б,г 

Надица Ппппвска I-а,б 

 

Вк. 3 

 

Вк. 83 

25 

29 

29 

Втпрп  

Ивана Ј. Никплпска II-б,г 

Даниела Дплевска II-a,b 

Анеуа Киркпвска II-в 

 

Вк. 3 

Вк. 86 

31 

26 

29 

Треуп  

Гпрдана Супјкпвска III-в,г,д 

Викуприја Несупрпвска III-а,б 

Вк. 2 Вк. 54 

28 

26 

Вкупнп пд I дп III пдд  8 223 
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Мисија на училиштетп 

 
 

 
 

Визија на училиштетп 

 
 

 
 

Лпгп на училиштетп 

 
  

Нудиме стручен и квалитетен кадар, примерни 
ученици, работна средина со грижа и поддршка каде 
секој може да ја развие и зајакнува својата 
индивидуалност, креативност, одговорност и 
задоволство од работата. 

Сакаме да создадеме училиште во кое на учениците 
ќе им понудиме квалитетни знаења, услови за 
развивање на креативноста и истражувачкиот дух, 
стекнување на самостојност и самодоверба, 
меѓусебно почитување и изучување на културата на 
живеење на етникумите во Р. Македонија. 

 

Ја почитуваме и развиваме индивидуалноста на секое 
дете 
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Реализирани активнпсти за грижа за здравјетп на учениците 

 

Вп уекпу  на ушебнауа 2017/2018 гпдина реализирани се следниуе акуивнпсуи: 
 
Лишна хигиена и хигиенски услпви 

 Лишна хигиена 

 Хигиена вп ушилищуеуп и ушилнициуе 

 Дезинфекција 

 Дезинсекција 

 Дерауизација 

 Хигиена на саниуарен швпр 
Изврщиуели: ушеници, пдделенски насуавници, хигиенишари, сурушна служба за дезинфекција и 
дерауизација 

 
Сисуемауски прегледи 

 Сисуемауски прегледи на заби  - 2017/2018 
o II пдд. – 06.04.2018 
o V пдд. – 04.12.2017 
o VI пдд. – 08-15.11.2017 
o VII пдд. – 02.10.2017 

 Сисуемауски прегледи на ушеници  
o I пдд. – 26-27.10.2017 
o V пдд. – 13.03.2018 
o VII пдд. – 09-13.03.2017 

 Вакцинација на ушенициуе  
o II пдд. -03-06.11.2017 (вакцинација) 
o IX пдд. 01-02.11.2017 (ревакцинација Ди-уе-пер) 

 
Изврщиуели: Здравсувен дпм Јане Сандански 
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Извештај за рабптата на Детската прганизација 

 
Одгпвпрни наставници: ДАФИНА ГЕОРГИЕВСКА, ИЛИНКА ДИМОВСКА 

 
Деускауа прганизација свпиуе акуивнпсуи ќе ги наспшува кпн деускпуп здружуваое.Вo свпиуе акуивнпсуи ќе се 
ракпвпди спрема инуересиуe и ппуребиуе на децауа. Децауа се нащеуп најгплемп бпгаусувп,уие се нащауа 
иднина. Вп рамкиуе на прпграмскиуе акуивнпсуи се предвидува да се прганизираау кулуурни, забавни, 
пбразпвни,сппрускп-рекреауивни акуивнпсуи акуивнпсуи вп пбласуа на екплпгијауа и други 
акуивнпсуи ппсвеуени и вп инуерес на децауа. 

 
Деускауа прганизација ќе гп ппмага деускпуп здружуваое и ќе рабпуи на пспвременуваое на прпграмскауа 
пснпва на исуауа,а ќе се ракпвпди пд ппуребиуе и инуересиуе на децауа. За нив ја градиме пваа држава, занив 
се пбидуваме да направиме ппубавп месуп за живееое на пва парше земја нарешенп Македпнија. 
Вп време на ураеоеуп на манифесуацииуе  ппсвеуени на децауа се прганизираау кулуурни, забавни, пбразпвни, 
сппрускп-рекреауивни акуивнпсуи, акуивнпсуи вп пбласуа на екплпгијауа и други акуивнпсуи ппсвеуени на 
децауа.    
 
 
Септември 
-Свешен прием на ушенициуе пд првп  пдделение сп пригпдна прпграма; 
-Одбележуваое на 8 Сепуември- Денпу на независнпсуа на Р.Македпнија 
-Одбележуваое на медунарпднипу ден на мирпу 
 
 
Октпмври 
Првауа пплна седмица на месец пкупмври е седмица ппсвеуена упкму на дешиоауа пд целипу свеу. Тпа е 
недела кпја не пбврзува да гп свруиме целпуп свпе внимание кпн нив, нащиуе најмали и најмили – ДЕЦАТА. 
Недела кпја ппшнува сп најубавипу, СВЕТСКИОТ ДЕН НА ДЕТЕТО.                          
Македпнија какп дел пд свеупу ги пдбележува "Свеускипу ден надеуеуп", „Деускауа недела" и "Денпу на 
деуеуп“, кпищуп се ууврдени и сп Закпнпу за защуиуа на децауа какп манифесуации ппсвеуени надецауа. 
 
За уаа цел се предвидени следниве акуивнпсуи: 
-Прием на првашиоауа вп Деускауа прганизација; 
-Акуивнпсуи пп ппвпд Деускауа Недела; 
-Акуивнпсуи за пдбележуваое на 11-уи Окупмври; 
-Одбележуваое на Денпу на ООН 24-уи Окупмври  
-Одбележуваое на медунарпднипу ден на щуедеоеуп 31-ви Окупмври 
 
Нпември 
-Ппсеуа на Фесуивалпу на деуска песна „Злаунп славејше“ 
-Одбележуваое на Месецпу на книгауа пд 15.10-15.11 
 
Декември 
-Организираое на нпвпгпдищнп приредби за ушенициуе 
-Ппдгпупвка на ушенициуе за прганизиранп кприсуеое на зимскипу распусу;  Разгледуваое на успехпу, 
редпвнпсуа и дисциплинауа на крајпу на првпуп пплугпдие пд ушебнауа 2017/2018гпдина 
 
Февруари 
-Организираое акција за уредуваое на ушилищниуе прпсуприи 
 
Март 
-Пригпдни акуивнпсуи пп ппвпд 8-ми Мару; 
-Одбележуваое на 17-уи Мару денпу на крвпдариуелсувпуп; 
-Акуивнпсуи пп ппвпд Паурпнипу празник на ушилищуеуп – Кирил-факупр 2018; 
-Одбележуваое на Денпвиуе на прплеууа и екплпгијауа; 
 
Април 
-Одбележуваое на Први Април-ден на щегауа сп пригпдни акуивнпсуи; 
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-Одбележуваое на 7-ми Април  денпу на здравјеу 
 
Мај 
- Одбележуваое на 6-уи Мај „Дурдпвден“-денпу на ппщуинауа Кисела Впда; 
- Одбележуваое на 24 –уи Мај 
 
Јуни 
-Разгледуваое на успехпу ,редпвнпсуа и дисциплинауа на крајпу на ушебнауа гпдина; 
-Напаусувија за правилнп и раципналнп кприсуеое на леунипу распусу; 
-Презенуација на Гпдищнипу извещуај за рабпуауа на Ушенишкауа заедница за ушебнауа 2017/2018гпдина; 
-Свешена прпграма пп ппвпд крајпу на ушебнауа 2017/2018 гпдина; 

 

Извештај за рабптата на Црвен крст 

 
Одгпвпрни насуавници: Щехуанска Ирена  и Спаспвска Беука 
 
Ред. 
брпј 

Вид на активнпста Време на 
реализација 

Реализатпр 

1. Разгпвпр: пдржуваое на хигиена  

вп ушилнициуе, хплпвиуе и  

ушилищнипу двпр 

 

22.09.2017 

ушеници пд целпуп 
ушилищуе 

2. Хуманиуарна акција за бплнп деуе пд 
нащеуп ушилищуе 

 

30.10.2017 

  ушеници пд целпуп 
ушилищуе 

3. Хуманиуарна акција за бплнп деуе пд 
нащеуп ушилищуе 

20.11.2017 ушеници пд целпуп 
ушилищуе 

4. Спбираое на суара харуија 04.12.2017 ушеници пд целпуп 
ушилищуе 

5. Спбираое на пласуишни щищиоа и бауерии преку целауа 
гпдина 

ушеници пд целпуп 
ушилищуе 

 
 Извештај пд Општественп кприсна рабпта 
Одгпвпрни насуавници: Пеуре Иванпв и Еленпра Лазарпв 

 
Целуа на вклушуваое на ушенициуе пд пснпвнпуп ушилищуе вп ппщуесувенп кприснауа рабпуа е кај нив 

да се развива љубпв и ппзиуивен пднпс кпн рабпуауа, да негува ппшиу кпн рабпунипу  шпвек, средсувауа за 
прпизвпдсувп, да ги ппшиуува резулуауиуе пд урудпу и да придпнесе за правилнп сфаќаое на улпгауа на 
физишкипу и инуелекууалнипу уруд вп живпупу на шпвекпу. 
Задашиуе на ппщуесувенп кприснауа рабпуа се:  
- кај ушенициуе да се развие ппзиуивен суав кпн урудпу 

- Да придпнесе за ппсуапен развпј на исурајнпсуа вп рабпуауа, уреднп и навременп заврщуваое на 

задашиуе 

- Да развие љубпв кпн прирпдауа и прирпдниуе убавина 

- Да се спздадау навики кај ушенициуе за пдржуваое на хигиенауа вп ушилищуеуп и вп неппсреднауа 

пкплина. 

 
Ушенициуе ушесувуваа вп следниуе акуивнпсуи: 

 На ден 20.11.2017  вп ушилищуеуп се спрпведе хуманиуарна акуивнпсу за бплнп деуе пд нащеуп 
ушилищуе 

 На ден 12.10.2017  се спрпведе хуманиуарна акција за ушеник 

 На ден 02.10.2017 се изврщи пдбележуваое на деуска недела 2017 ппд мпупуп „Вп нащипу свеу сиуе 
сме еднакви"   
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 Нпвпгпдищен базар – 26.12.2017 

 Велигденски хепенинг – 04.04.2018 

 

Извештај за културнп-забавен живпт  
Одгпвпрни насуавници: Васа Трајшевска за пдд.насуава и Снежана Цпневска за предмеуна насуава 
 

 Организиран е свешен прием за првашиоауа (ури риумишки упшки сп ушенициуе пд пеууп пдделение, 

насуап на хпрпу сп Химнауа на ушилищуеуп) 

 Ушесувп на ушеници вп Гплем пдмпр на МТВ (30.11.2017 и 02.05.2018)  

 Нпвпдищна преусуава на драмскауа секција на ушилищуеуп за ушенициуе пд I дп IX пдд. 

 Наупревар „Кирил факупр 2018“ (пееое, уанцуваое, свиреое и др.) пп ппвпд Паурпнипу празник 21-

22.03.2018   

 

Извештај за спрпведени активнпсти ппврзани сп прпектпт Медуетничка 
интеграција вп пбразпваниетп 

Извештајпт гп ппдгптви: Ирена Стефанпва 
 21.09.2017- Наставник: Маја Михаилпвска, наставник пп англиски јазик -    VI-а,б,в 

пдделение -  Живпу и кулуура: “Свеупу на азбукауа“ – Цели: Да гп успврщи шиуаоеуп, да се 

заппзнае сп нпв впкабулар, да суекне инфпрмации за други азбуки и да ги прпщири ппщуиуе 

ппзнаваоа 

 02.10.2017 – Одделенски наставник: Стефанпвска Емилија - V-а – ОЖВ - Насуавна спдржина 

III.1-Ппзнаваое на базишни шпвекпви права - III.1.3 Кплку дпбрп ги ппзнаващ свпиуе права? – 

Цели: преку едукација да се ппдигне  свесуа  кај ушенициуе ,насуавнициуе за инфпрмации за 

деускиуе права, развиваое на пдгпвпрнпсу  на ушеникпу кпн правпуп,сп цел да ги пракуикува 

исуиуе кпн другиуе деца вп секпјдневниуе акуивнпсуи, да сфауи  и прифауи дека сиуе деца 

имаау исуи, еднакви  права 

 02.10.2017 гпд. – Наставник: Катерина Кузманпвска, наставник пп истприја – VII пдд - 

Насуавна спдржина:   Ппјава на ислампу - Насуавна уема:   Свеупу и Еврппа вп ранипу среден 

век - Цели : Заппзнаваое на ушенициуе сп ппјава на ислампу какп нпва религија.За да се 

впведау ушенициуе вп уемауа насуавникпу ги пращува за Хрисуијансувпуп. Кприсуејќи гп 

знаеоеуп за хрисуијансувпуп ушенициуе пплеснп  ја спвладуваау уемауа Ппјава на ислампу. 

Двеуе гплеми мпнпуеисуишки религии-разлишни а уплку слишни  

 10.10.2017 гпд. - Даркп Стпјчески -наставник пп гепграфија - Население,јазишна и верска 

разнпликпсу на Еврппа - Да науши кплкав е брпјпу на жиуели вп Еврппа . Суекнува преусуава 

за размесуенпсуа на населениеуп вп Еврппа. Ги набрпјува и класифицира еврппскиуе нарпди 

сппред припаднпсуа на јазишна група. Знае кпи религии се најбрпјни вп Еврппа и ги 

афирмира преднпсуиуе пд мулуирелигипзнипу каракуер на Еврппа 

 16.10.2017 гпд – Наставник: Антпниета Дпрдиевска, наставник пп македпснки јазик – ОЖВ - 

Наслпв на акуивнпсу - Даваое и примаое ппмпщ - Цели : Се ургнува пд изрекауа „Вп макауа 

се ппзнава пријауелпу“, пд пувпренауа дискусија се изведува заклушпк дека вп разлишни 

живпуни сиууации мпжеме да дпбиеме ппмпщ пд лишнпсуи пд кпи не сме пшекувале, 
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независнп пд кпја наципналнпсу припадаау. Се сппмнаа ппплавиуе пд леуп 2016г. кпга вп 

ппплавениуе регипни брауски си ппмагаа лудеуп пд разлишни наципналнпсуи. 

 27.10.2017 гпд – Актив IV пдд : Весна Бпшкпвска, Павлинка Мијалпва, Ирена Шехтанска, 

Билјана Мицкпвска - Медиумска кулуура – Радип и ТВ емисии - Цели : да ги разликува 

видпвиуе ТВ пд разлишни јазишни ппдрашја(емисии и радипемисии); да се развива инуерес за 

следеое на радип и ТВ емисии наменеуи за деца пд разлишни јазишни ппдрашја; да умее да   

изгпвпри збпр,решаница пд прпследенауа емисија. 

 14.11.2017 гпд. - Даркп Стпјчески -наставник пп гепграфија - Население, суппансувп и 

ууризам вп Јужна Еврппа -  Цели: Се заппзнава сп разлишниуе нарпди и кулуури на прпсупрпу 

на Јужна Еврппа.Се заппзнаау сп разлишниуе кулуурни и уурисуиши ценури вп Јужна Еврппа. 

 На 19 .12.2017г - Наставник:  Лилјана Никплиќ – наставник пп гепграфија - вп 7гпдд-  

Насуавнауа спдржина СТРУКТУРА НА НАСЕЛЕНИЕТО ВО Р.МАКЕДОНИЈА - Цели : Ушенициуе сп 

пплпва ,суарпсна и еунишка сурукууравп кпја се гледазасуапенпста на еунишкиуе заедници вп 

вкупнпуп население вп нащауа држава,да ја свауау ушенициуе важнпсуа на спрабпукауа мегу 

еунишкиуе заедници за напредпк на државауа ,и срекна и безгрижна иднина 

 25.12.2017 гпд. - Наставник : Ирена Стефанпва, наставник пп математика – VII-б пдд – ОЖВ - 

II: ЈАС И ТИ - ИНТЕРПЕРСОНАЛНИ ОДНОСИ - Реакции за пмалпважуваое – Цели: да се 

заппзнава сп нашиниуе на реагираое на насилнишкп пднесуваое; да се псппспбува да 

реагира на насилнишкп пднесуваое упауенп кпн негп/неа; да се заппзнава сп нашиниуе на 

реагираое на насилнишкп пднесуваое за да се защуиуи жрувауа; да науши какп уреба да се 

реагира за да се спреши насилнишкп пднесуваое; да се псппспбува да реагира на насилнишкп 

пднесуваое упауенп кпн другиуе; ги спгледува негауивниуе ппследици пд нереагираоеуп вп 

сиууации кпга некпј друг или нещуп другп е жрува на насилнишкп пднесуваое. 

 19.02.2018г. – Наставник: Антпниета, наставник пп македпснки јазик – ОЖВ - Наслпв на 

акуивнпсу : Ппшиууваое на другиуе (Недискриминација)  - Цели кпи уреба да се реализираау - 

Целуа на пваа акуивнпсу е ушенициуе медусебнп да се ппддржуваау, спрабпууваау и 

ппшиууваау независнп на кпја верска заедница припадаау бидејќи сиуе луде имаау исуи 

ппуреби и права вп живпупу. Никпј не смее да биде предмеу на пмалпважуваое 

у.е.дискриминација. 

 08.03.2018 гпд- Наставник: Петре Иванпв – наставник пп физичкп и здравственп 

пбразпвание – 6-a - Насуавна уема бр.: 5 - Ракпмеу - Наслпв на акуивнпсуа: Увежбуваое на 

впдеое на уппка сп лева и десна рака вп движеое.- Цели кпи уреба да се псуварау на шаспу: 

Да се увежбаау и успврщау пснпвниуе сппрускп –уехнишки елеменуи вп ракпмеу, развиваое 

на манипулауивнауа мпуприка и да се развие кппринацијауа.   Да   се   увежба   впдеое   на   

уппка   сп   лева   и   десна   рака   вп   движеое   – замислени медуеунишки групи. 

 09.03.2018 гпд - Наставник: Снежана Мачавелпвска - Мустачка – наставник пп  физичкп и 

здравственп пбразпвание – 9-в - Насуавна уема бр.: 3 Одбпјка - Наслпв на акуивнпсуа: Игра 

пдбпјка - Цели: Да се увежбаау и успврщау пснпвниуе сппрускп –уехнишки елеменуи вп 

пдбпјка и да се применау вп игра сп пснпвни правила. Увежбуваое на пснпвнауа уехника на 

пдбиваое и примаое на уппка и развиваое на манипулауивнауа мпуприка. Примена на 

правила вп игра и развпј на лпкпмпупрнипу апарау – замислени медуеунишки групи. 

  19.02.2018 – Наставник: Илинка Димпвска – III- a – ОЖВ - Тема: Јас и другиуе – ппщуесувени 

пднпси - Насуавна спдржина: И разлишниуе мпже да се дружау – Рабпуилница III – 2.2 - 

Насуавни цели:да   знае   дека   лудеуп   се   разликуваау   пп   мнпгу   нещуа   (ппл,   бпја   на   

кпжа, физишки изглед, наципналнпсу, религија и др.); да науши дека лудеуп уреба да се 

дружау, сакаау и ппшиууваау и ппкрај разликиуе; 
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  27.03.2018 гпдина- : Актив на I пдделение: Лидија Илијпвска, Виплета Симепнпва, Елена 

Јпванпва, Бетка Спаспвска  - Насуавна спдржина: Кулуурен иденуиуеу „Нпсииуе вп Република 

Македпнија“- Цели: -да ја заппзнае кулуурнауа разлишнпсу вп месупуп вп кпе живее; да 

развива шувсувп на мулуикулуурнп ппщуесувп вп кпе живееме; да развива свесу за 

разлишниуе кулуури кпи ги има вп нащауа уаукпвина и исуиуе да ги ппшиуува. 

 29.03.2018гпд – Ирена Стефанпва, Александра Спаспвска Бпшкпвска - ушесувп вп Рабпуна 

средба наменеуа  за Тимпвиуе за ушилищна инуеграција (СИТ), прганизиран пд Прпекупу на 

УСАИД за медуеунишка инуеграција на младиуе вп пбразпваниеуп, имплеменуиран пд сурана 

на Македпнскипу ценуар за граданскп пбразпвание (МЦГО) 

 02.04.2018гпд - Наставник:  Александра Спаспвска Бпшкпвска, наставник пп математика, - 

вп IX-в – ОЖВ-  Рабпуилница  III–8.1: Македпнија   

 17.04.2017гпд. – Наставник: Славица Бпгпевска – наставник пп англиски јазик – 8 пдд – 

Нашин на пднесуваое вп пдредени сиууации вп свеупу и кај нас, урадиции и навики 

 17.04.2018 гпд. – Наставник: Даркп Стпјчески -наставник пп гепграфија -Население, јазишна 

и верска разнпликпсу на Азија - Да науши кплкав е брпјпу на жиуели вп Азија. Суекнува 

преусуава за размесуенпсуа на населениеуп вп Азија. Ги набрпјува и класифицира азискиуе 

нарпди сппред припаднпсуа на јазишна група. Знае кпи религии се најбрпјни вп Азија и ги 

афирмира преднпсуиуе пд мулуирелигипзнипу каракуер на Азија 

 15.05.2018 гпд – Ирена Стефанпва, Катерина Трајчевска Дурпвска – ушесувп вп Рабпуна 

средба наменеуа  за Тимпвиуе за ушилищна инуеграција (СИТ), прганизиран пд Прпекупу на 

УСАИД за медуеунишка инуеграција на младиуе вп пбразпваниеуп, имплеменуиран пд сурана 

на Македпнскипу ценуар за граданскп пбразпвание (МЦГО) 

 24.04.2018 г.- Наставник: Билјана Крстиќ, инфпрматика - Наслпв на акуивнпсу: Уредуваое на 

песни пд разни авупри пд нарпдиуе щуп живеау вп Македпнија - Цели на акуивнпсуа: 

Ушенициуе пд VI-а пдд. пребаруваау песни пд разни авупри на нарпдиуе вп Македпнија каде 

щуп ќе бидау прикажани нивниуе пбележја: кулуура, јазик и урадиција. Сп ппмпщ на 

изушениуе елеменуи за фпрмауираое и уредваое на уексу, ушенициуе внесуваау, едиуираау и 

фпрмауираау спдржини и ги преусуавуваау вп word дпкуменуи. Целуа е да се видау 

заеднишкиуе и разлишниуе пбележја  щуп ги каракуеризираау нарпдиуе щуп живеау вп 

Македпнија. 
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Извештај за прпектпт „Интеграција на екплпшката едукација вп пбразпвнипт 
систем“  

 
Виплета Велјанпска-кппрдинатпр 

 
 

Извештај за прпектпт ‘’Интеграција на екплпшката едукација вп пбразпвнипт систем’’  за 
‘’ООУ Кирил Пејчинпвиќ’’-Скппје  за учебната 2017/2018 гпдина 

Време на реализација Активнпсти  Реализатпри  

 
Авгусу 2017 

Фпрмираое на ЕКО –пдбпр сп смена на некпи 
пд шленпвиуе 
 

Кппрдинаупр-Виплеуа Велјанпска, 
насуавници,ушеници,рпдиуели 

Авгусу 2017 Анализа на живпунауа средина 
 

ЕКО-пдбпр 

 
24.08.2017 

Избираое на упшки на акција какп приприуеуи и 
план за акуивнпсуи 
 

ЕКО-пдбпр 

 
Сепуември 2017 

Назнашуваое на пдгпвпрни насуавници за секпј 
ЕКО суандард 
 

ЕКО-пдбпр 

 
Сепуември 2017 

Фпрмираое ЕКО паурпли пд ушеници за 
следеое и евалуација на напредпкпу 
 

ЕКО-пдбпр 
 

 
Сепуември 2017 

Прпдплжуваое на прпекупу за спбираое 
пласуишен пупад вп спрабпука сп ПАКОМАК 
 

Сиуе ушеници пд 1-9 пдделение, насуавници и 
врабпуени лица 

 
Сепуември 2017 

Прпдплжуваое на прпекупу за спбираое на 
пупадни бауерии вп спрабпука сп Гпу Грин-Гпу 
Клин 
 

Ушеници пд 5-9 пдделение,сиуе насуавници и 
врабпуени лица 

 
 

Сепуември 2017 

Прпдплжуваое на прпекупу   
“Е-пупад спздава мпжнпсуи” вп прганизација на 
Ценуар за климауски прпмени 
 

Сиуе ушеници пд 1-9 пдделение, насуавници и 
врабпуени лица 

 
 

21.09.2017 

Дпделуваое на псвпена вупра награда вп 
прпекупу за спбираое на ПЕТ пласуишни 
щищиоа вп спрабпука сп ПАКОМАК 

Ушеници пд 1 дп 9 пдд., пдделенски и 
предмеуни насуавници; дирекупр- Сащп 
Јпванпвски; насуавник пп биплпгија и 
кппрдинаупр на прпекупу- Виплеуа Велјанпска 

 
Окупмври 2017 

Спбираое на пупадпци,суви лисја и шисуеое на 
ушилищнипу двпр 
 

Технишки перспнал,ушеници пд 8 и 9 
пдделение,насуавници 

 
06.10.2017 

Ушесувп на предаваое пд едукауивнауа 
прпграма “За зелен град” и ппсеуа на City Tree 
инсуалацијауа 
 

Ушеници пд 6 пдд.,насуавник пп биплпгија и 
кппрдинаупр на прпграмауа- Виплеуа 
Велјанпска 

 
06. – 12.11 

2017 

Ушесувп вп “Свеуски денпви на акција” преку 
разни акуивнпсуи (шисуеое на ушилищнипу двпр, 
садеое на цвеќиоа вп ушилищнипу хпл, 
увпреое суихпви на екплпщки уеми) 

Ушеници пд 2-9 пдделение,насуавници пд 
пдделенска и предмеуна насуава 

 
 

Декември 2017 

Шисуеое на ушилищнипу двпр пд пупадпци и 
суви лисја и гранки, средуваое и пплеваое на 
цвеќиоауа вп ушилищнипу хпл 
 

Ушеници пд 7-9 пдд., предмеуни насуавници 

 
Декември- Јануари 

Крешеое на препсуанауиуе ушилници на 
најгпрнипу спрау, шисуеое и дезинфекција на 

Ангажирани фирми, уехнишки 
перспнал,хаусмајсупр 
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2017/2018 ушилищуеуп сп мащини 
 

 
Мару 2018 

Засадуваое нпви цвеќиоа и пресадуваое и 
шисуеое на веќе ппсупешкиуе 

Ушеници пд 8 и 9 пдд., насуавник пп биплпгија 
Виплеуа Велјанпска;насуавник пп македпнски 
јазик Анупниеуа Дпрдиевска 

 
22.03.2018 

Засадуваое јавпри вп ушилищнипу двпр  
вп спрабпука сп Паркпви и зеленилп 
 

Ушеници пд 9 пдделение 

 
04.04.2018 

Екп едукација преку магипнишарски урикпви на 
Крисуиан Щпппв вп спрабпука сп ПАКОМАК – 
„Хпкус ппкус, рециклираоеуп е вп фпкус” 
 

Ушеници пд 1-5 пдделение, пдделенски 
насуавнишки 

 
 

Април 2018 
 
 

Одбележуваое на Свеуски денпви на акција 
преку разни акуивнпсуи (презенуации на уема 
климауски прпмени, загадуваое на впди и 
ендемски видпви) 
 

Ушеници пд 7 дп 9 пдд., предмеуни 
насуавници 

 
Мај /Јуни2018 

Засадуваое цвеуни садници дпнација пд 
Опщуина Кисела Впда 

Ушеници, пдделенски и предмеуни 
насуавници, уехнишки перспнал, сурушна 
служба 
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Извештај пд стручнипт актив на пдделенска настава 

Претседател на стручен актив пдделенска настава  Маја Арспвска 
 
Име и презиме на 
ученик 

Ментпр Натпревар Награда Организатпр 

Актив I пдделение 

I а пдделение: Мила 
Дамјанпвска, Сара 
Дпнева, Марин 
Кпуларпв, Орце 
Кузманпвски, Ева 
Мищкпвска 

Лидија Илијпска Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика 
„Кенгур“15.03.2018г 

ушесувп Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

I б пдделение:Тепна 
Суефанпвска, 
Суефан Дпрдиевски, 
Миа 
Мимидинпвска, 
Лепна Пеуревска 

Виплеуа 
Симепнпва 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика 
„Кенгур“15.03.2018г 

ушесувп Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

I в пдделение:Ерик 
Крсуев, Хрисуијан 
Галевски, Павел 
Велкпвски, Спфија 
Начинска, Сара 
Супилпвска, Луна 
Мущкарска, Калин 
Мищпвски, Спфија 
Јпванпска, Ана 
Малищиќ, Мауеп 
Спаспвски, Давид 
Младенпвски, 
Маркп Крсуевски, 
Гпрјан Авупвски 

Елена Јпванпвска Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика 
„Кенгур“15.03.2018г 

ушесувп Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

I г пдделение:Каја 
Маруинпвска, Павел 
Вељанпвски, Ана 
Савеска, Билјана 
Јпванпвска, Тепн 
Диманпвски, 
Тепдпра 
Гащурпвска, Маркп 
Ефремпв, Макисм 
Јаневски, Лилија 
Шемерски, Јпвана 
Пеукпвска, Ива 
Димищкпвска, 
Дпријан Драгански, 
Јпана Миуевска, 
Јакпв Кпсупвски 

Беука Спаспвска 

 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика 
„Кенгур“15.03.2018г 

Првп месуп Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

I а пдделение:Мила 
Дамјанпвска- 

Лидија Илијпска 
 

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

првп месуп 

 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

I б пдделение:група 
ушеници сп 
риумишка упшка 

Виплеуа 

Симепнпва 

 

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

првп месуп ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

I в пдделение:целп 
пдделение сп 

Елена Бендевска „Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

првп месуп ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 
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риумишка упшка Јпванпва 

 

I г пдделение: 

Аоа Савеска 

Андреј Диманпски 

Ива Димищкпвска 

 

Беука Спаспвска 

 

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

првп месуп ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

Актив на II пдделение 
II а – 9 ученици  Драга Филовска   Медунарпден 

наупревар пп 
мауемауика 
„Кенгур“15.03.2018г 

(8 со 1 место и 1 со 
3 место)  

 

Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

II б – 11 ученици Анета Буковалова Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика 
„Кенгур“15.03.2018г 

( 4 со 1 место, 4 со 
2 место, 3 со 3 
место) 

Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

II в – 14 ученици Дафина 
Ѓорѓиевска 
 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

(2 место ) Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

II г – 8 ученици Даниела 
Јовановска 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

(2 место ) Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

II а – Мищел Мауиќ Драга Филпвска „Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

1 месуп - пееое ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

II б –  целп пдделение Анеуа Букпвалпва „Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

2 месуп – музишкп - 
риумишка упшка  
 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

II в – 2 ушеници Дафина Дпргиевска    „Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

2 месуп - пееое ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

II г – 5 ушеници Даниела Јпванпвска   „Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

3 месуп – риумишка 
упшка 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

Актив на III пдделение 
III-a 

Павел Рибарски  

Бпјан Таневски  

Ангела Дпневска 

Филип Бпгданпски  

Илинка Димпвска Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

2 месуп Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

III-б 

Симпна Јпрданпва 

Сара Трпкпвска 

Михаела Блажевска 

Викуприја 
Младенпвска 
Дпрдиевска 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

3 месуп Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

III-в 

Гпразд Супјкпски  

Ваоа Пеурпвиќ  

Лука Спирпв  

Лука Пеурпв  

Теа Сапунчиев  

Сузана Спиркпвска 
 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

 
 
Ппфалница 
Ппфалница 
Ппфалница 
3 месуп 
3 месуп 

Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 
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Суефан Вапски  

Јана Дубрпска 

Бисера Илиева  

Андреа Дпрдипска  

3 месуп 
3 месуп 
3 месуп 
2 месуп 
2 месуп 

III г 
Ива Василевска  

Ана Трифунпвска 

Емилија Кпсупвска  

Ива Павлпва 

Eлизабеуа 
Миуревска   

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

 
2 месуп 
2 месуп 
2 месуп 
3 месуп 

Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

III-б 

Симпна Јпрданпва, 

Михаела Блажевска, 

Сара Трпкпвска и Аоа 

Аппсуплпска  

 

Викуприја 
Гепргиевска  
Младенпска 

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

 
1 месуп 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

III г 
Ана Трипунпвска 

Емилија Кпсупвска  

Eлизабеуа 
Миуревска   

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

 
1 месуп 
2 месуп 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

III в 
Бисера Илиева  

 

Андреа Дпрдијпска  

Суефан Вапски 

Бисера Илиева 

 

Сузана Спиркпвска 
 

Паурпнау на 
ушилищуеуп 
21.03.2018 
 
 
 
 
 
„Кирил факупр 2018“ 
 

 
2 месуп-лиуерауурен 
кпнкурс 
  
ппфалница -
лиуерауурен кпнкурс 
 
ппфалница- 
лиуерауурен кпнкурс 
  
2 месуп (глума) 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

III в 
 
Максим Дамјанпвски 

Сузана Спиркпвска 
 

,, Екплпгија“ за ушеници 
пд пснпвниуе ушилищуа 

 

избпр на најубав 
цруеж дпбиуник на 
награда пд 10000 
ден.  

Организаупр- Град 
Скппје) 

Актив на IV пдделение 

IV в пдд. 
Огнен Бабунски 

Ирена Щехуанска Опщуински наупревар 
пп мауемауика 
24.02.2018 

ппфалница Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

IV а  
IV б пдд. 
IV в пдд. 
IV г пдд. 
 

Весна Бпщкпвска  
Павлинка Мијалпва 
Ирена Щехуанска  
Билјана Мицкпвска 

Медунарпден 
наупревар пп 
мауемауика „Кенгур“ 
15.03.2018г 

2,3 месуп ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

IV г пдд. 
Драгана Тришкпвска 

Билјана Мицкпвска Инфпрмауишкп 
размислуваое 
-регипнален наупревар 
11.03.2018 

 3 награда Друщувп на 
инфпрмауишари на 
Македпнија 

IV г пдд. 
Драгана Тришкпвска 

Билјана Мицкпвска Инфпрмауишкп 
размислуваое 
-државен наупревар 
24.03.2018 

ппфалница Друщувп на 
инфпрмауишари на 
Македпнија 

IV в пдд. 
Огнен Бабунски 

Ирена Щехуанска Регипнален наупревар 
пп мауемауика 
31.03.2018 

ппфалница Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

Акуив на V пдделение 
V-a Емилија Опщуински наупревар 2 награда Спјуз на 
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Тепдпр Ауанаспски Суефанпвска пп мауемауика 
24.02.2018 

мауемауишари на 
Македпнија 

V-в 
Андреј Мацанпвиќ 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Опщуински наупревар 
пп мауемауика 
24.02.2018 

1 награда Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

V-в 
Ема Ефремпва 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Опщуински наупревар 
пп мауемауика 
24.02.2018 

2 награда Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

Vб 
Маркп Миуевски 

Васа Трајшевска Опщуински наупревар 
пп мауемауика 
24.02.2018 

1 награда Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

V-в   
Тепдпр Димищкпвски 

Кауерина Трајшевска    
Дурпвска    

Опщуински наупревар 
пп прирпдни науки – 
2018 
15.03.2018 

3 месуп Друштво на 
биолози 

V-в 
Андреј Мацанпвиќ 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Инфпрмауишкп 
размислуваое 
-регипнален наупревар 
11.03.2018 

 3 награда Друщувп на 
инфпрмауишари на 
Македпнија 

V-г 
Димиуар Милпщевски 
 

Едвин Љила 
 

Опщуински наупревар  
пп англиски јазик 

1 месуп ЕЛТАМ 

V-б 
Маркп Миуевски 

Васа Трајшевска Регипнален наупревар 
пп мауемауика 
31.03.2018 

2 награда Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

V-в 
Ема Ефремпва 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Регипнален наупревар 
пп мауемауика 
31.03.2018 

2 награда  Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

V-в 
Андреј Мацанпвиќ 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Регипнален наупревар 
пп мауемауика 
31.03.2018 

3 награда  Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

V-a 
Тепдпр Ауанаспски 

Емилија 
Суефанпвска 

Регипнален наупревар 
пп мауемауика 
31.03.2018 

ппфалница Спјуз на 
мауемауишари на 
Македпнија 

V-в 
Андреј Мацанпвиќ 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Инфпрмауишкп 
размислуваое 
-државен наупревар 
24.03.2018 

2 награда Друщувп на 
инфпрмауишари на 
Македпнија 

V-в 
Ема Ефремпва 

Кауерина Трајшевска 
Дурпвска    

Лиуерауурен кпнкурс 
пп ппвпд „21-
Февруари-ден на 
мајшинипу јазик“ 
(ппщуински наупревар) 

2 место Општина Кисела 
Вода 

Vг  
Марија Миланпва   

 
Маја Арспвска 

Лиуерауурен кпнкурс 
пп ппвпд „21-
Февруари-ден на 
мајшинипу јазик“ 
(ппщуински наупревар) 

1 место ликовен 
конкурс 

Општина Кисела 
Вода 

V a 
 
Vб 

Суефанпвска 
Емилија 
Васа Трајшевска 

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

Ушесувп сп риумишка 
кпрепграфија 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

Vг Маја Арспвска „Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

Риумишка упшка 2 
месуп 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

V-в   Кауерина Трајшевска    
Дурпвска    

„Кирил факупр 2018“ 
21.03.2018 

драмска  2 месуп и 
риумишка упшка 1 
месуп 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

V-в   
Ева Алекспвска 

Кауерина Трајшевска    
Дурпвска    

Градски наупревар на 
уема „Ппжар“ (ликпвен 
кпнкурс) 

3 месуп  град Скопје 
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V-в   
Тепдпр Димищкпвски 

Кауерина Трајшевска    
Дурпвска    

Регипнален наупревар 
пп прирпдни науки – 
2018 
15.04.2018 

3 месуп Друштво на 
биолози 

V-г 
Димиуар Милпщевски 
 

Едвин Љила 
 

Регипнален наупревар  
пп англиски јазик 

Пласиран на 
државен наупревар 

ЕЛТАМ 

 
Ппсета на семинари, екскурзии 
 
АКТИВ НА  I  ОДДЕЛЕНИЕ 
09.05.2018 гпдина „Панпрамска ппсеуа на главнипу град Скппје“, реализаупри, акуив на првп пдделение 

Прпследуваое на уеауарска преусуава „Нпвпгпдищнауа шудесна щума“- 27.12.2017 гпдина 

Следеое уеауарска преусуава „Мудрипу и иурипу“- 02.04.2018 гпдина 

АКТИВ НА  II  ОДДЕЛЕНИЕ 
3. 02.04.2018 г. 
Прпследуваое на уеауарска преусуава „Мудрипу и лажгпуп“ вп прпсуприиуе на ООУ „Кирил Пејшинпвиќ“  
 
4. 04.04.2018 г. 
Прпследуваое на магипнишарска пресуава сп ппзнауипу илузипнису Крисуијан Щпппв вп прпсуприиуе на ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“  
 
5. 10-18.04.2018 г. 
Сисуемауски преглед на забиуе вп амбулануа „Јане Сандански“ 
 
6. 15.05.2018 г.  
Предаваое пд сурана на Дпкупр пд Ценуарпу за јавнп здавје – Скппје на уема „Хигиена и исхрана“   
 

АКТИВ НА  III  ОДДЕЛЕНИЕ 
Ппсеуа на ЗОО – 18.10.2017г. 

Ппсеуа на Теауар за деца и младинци 19.11.2017г. 

Еднпдневна екскурзија вп Лещпк – 30.04.2018г. 

Ппсеуа на Skopje International Aerodrom – 09.05.2018г. 

 
АКТИВ НА  IV  ОДДЕЛЕНИЕ 
Ппсеуа на Опщуина Кисела Впда,З.О.О. 
Месна заедница 11 Окупмври 
Ппсеуа на упплификација 
 
3. 02.04.2018 г. 
Прпследуваое на уеауарска преусуава „Мудрипу и лажгпуп“ вп прпсуприиуе на ООУ „Кирил Пејшинпвиќ“  
 

    
АКТИВ НА  V  ОДДЕЛЕНИЕ 
 
Ппсеуа на музеј на В.М.РО  
Еднпдневен излеу вп Лещпк 
Науава вп прирпда  вп Михајлпвп-Кавадарци 
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Извештај за рабптата на стручнипт актив на ппштественп јазичната група 
предмети  
Претседател на стручен актив Емилија В.Спаспв 
 
Вп текпт на првптп пплугпдие пд учебната 2017/2018 гпдина, реализирани се следните спстанпци: 
 

 На ден 21.08.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Предлагаое уеми за пувпрени шаспви и сурушни  предаваоа  
2. Ууврдуваое на гпдищнауа прпграма за рабпуа на сурушнипу акуив  
 

 На ден 25.09.2017 г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1.Сурушнп предаваое на уема: „Изразни вреднпсуи на шиуаоеуп“ – Анупниеуа Дпрдиевска 

2. Дискусија и размена на искусува пд сурана на насуавнициуе. 

 

 На ден 09.10.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп исуприја: „Исупшнп Римскп Царсувп (Визануија)” – Кауерина Кузманпвска 
2. Дискусија за насуавнипу шас пд сурана на насуавнициуе. 
 

 На ден  27.10.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Реализација на дппплниуелна и дпдауна насуава за првп уримесешје 
2. Планирани и реализирани семинари, пбуки, наупревари, екскурзии и сл. 
3. Разнп 
 

 На ден  06.11.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп германски јазик:“ Шленпви на семејсувпуп”- Хрисуина Трајшулеска 
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 
 

 На ден  27.11.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1.  Дпгпвпр за прганизација за ушесувп вп емисијауа „Гплем Одмпр“ вп МТВ 
2.  Разнп 
 

 На ден 20.12.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Сурушнп предаваое на уема: „Насуавна инуерпреуација на песни пд Ацп Щпппв“  -Александра Дурпвска 
2. Дискусија и размена на искусува пд сурана на насуавнициуе. 
 

 На ден  22.12.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1.  Планирани впннасуавни акуивнпсуи на насуавициуе пд ОЈГ на предмеуи вп перипдпу пд 15- 29 декември, ушебна: 
2016/2017 гпдина. 
2.  Текпвни пращаоа 
 

 На ден  25.12.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1.  Дпгпвпр за прганизација на Нпвпгпдищен хуманиуарен базар. 
2.  Разнп 
 

 На ден  28.12.2017г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Реализација на дппплниуелна и дпдауна насуава за првп пплугпдие пд ушебнауа 2017/2018 гпдина. 
2. Планирани и реализирани семинари, пбуки, наупревари, екскурзии и сл. 
3. Разнп 
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Вп текпт на втпрптп пплугпдие пд учебната 2017/2018 гпдина, реализирани се следните спстанпци: 
 

 На ден 31.01.2018 пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 
1. Оувпрен шас пп англиски јазик:“ Кажуваое на времеуп,секпјдневни навики”- Маја Михаилпвска 
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 
 

 На ден 12.02.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Сурушнп предаваое на уема: „ Јазишна сампанализа на писмена рабпуа “  -Снежана Цпневска 
2. Дискусија и размена на искусува пд сурана на насуавнициуе. 
 

 На ден  15.02.2018 г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 
1.  Дпгпвпр за прганизација за ушесувп вп емисијауа „Гплем Одмпр“ вп МТВ 
2.  Разнп 
 

 На ден 09.03.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп германски јазик: “Кпја е увпјауа сурасу” – Емилија В. Спаспв 
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 

 

 На ден 28.03.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп германски јазик: “Пеупк 13 уи - шаспвникпу” – Марија Никплпвска 
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 

 

 На ден  03.04.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1.  Дпгпвпр за прганизација на Велигденски хуманиуарен базар. 
2.  Разнп 
 

 На ден 04.04.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп ликпвнп пбразпвание : “ Израбпука на првпаприлски маски ” 

2. Каракуеризација на лик – Маркп Јашев Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 

 

 На ден 25.04.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп англиски јазик: “Рабпуа на уексу “Марди грас” – исуражуваое, презенуираое и разгпвпр” – Славица 
Бпгпеска 

2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 
 

 На ден 11.05.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп музишкп пбразпвание:  Изразуваое и увпреое – винпжиуп сп бпи на упнскипу рпд – Даница С. Насуевска 
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе. 

 

 На ден 16.05.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп исуприја: “Македпнија ппд Римска власу”  – Ленше Манева 
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе 
 

 На ден 06.06.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Оувпрен шас пп еуика: “Еуикеција-дпбрп ппведение”  – Јулијана Кпмиципска  
2. Дискусија за насуавнипу шас  пд сурана на насуавнициуе 

 

 На ден  22.06.2018г. пдржан е спсуанпк сп следнипу дневен ред: 

1. Реализација на дппплниуелна и дпдауна насуава за вупрпуп пплугпдие пд ушебнауа 2017/2018 гпдина. 
2. Планирани и реализирани семинари, пбуки, наупревари, екскурзии и сл. 
3. Разнп 
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Учествп на пбуки/семинари 

Датум на 
пдржуваое 

Организатпр Семинар/пбука Наставник  Сертификат 

18.8.2017 
гпдина 

Велика Маркпска 
Миленкпска-сурушен 
спрабпуник 
(дефекуплпг) и Анеуа 
Велкпска- сурушен 
спрабпуник 
(библипуекар). 

Дисеминација на уема: 
„Изгпувуваое на лишен 
(индивидуален) план за 
прпфесипнален развпј“ 

Насуавници пд предмеуна и 
пдделенска насуава и 
сурушнауа служба на 
ушилищуеуп 

Да 

 
Јануари 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29. 09 –  
01. 10.2017 
гпдина  
 
 
 
 
 
15-17 
декември, 
2017 гпдина  
 
 
 

 
Велика Маркпска 
Миленкпска-сурушен 
спрабпуник 
(дефекуплпг) и 
Жаклина 
Супјанпвска 
(педагпг) 
 
 
 
 
 
Здружение „Вп 
мпјпу свеу“ 
 
 
 
 
 
 
Ппзнауи 
универзиуеуи пд 
регипнпу 
(Турција, Бпсна и 
Херцегпвина, 
Хрвауска, 
Македпнија, 
Украина, Србија, 
Хрвауска)  
 

 
Инуерна пбука на уема:” 
Инклузија на ушенициуе сп 
ппсебни ппуреби, 
индивидуални и  пбразпвни 
планираоа” 
 
 
 
 
 
 
 
Кпнференција на уема : 
„АДХД- Дефициу на 
вниманиеуп, хиперакуивнпсу 
и импулсивнпсу“ 
 
 
 
 
15 уа медунарпдна наушна 
кпнференција на уема: 
“KNOWLEDGE WITHOUT 
BORDERS” - Знаеое без 
граници 
 
 
 

 
Насуавници пд предмеуна и 
пдделенска насуава 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Насуавници пд предмеуна и 
пдделенска насуава 
 
 
 
 
 
 
Насуавници пд предмеуна и 
пдделенска насуава 

 
Да 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Да 
 
 
 
 
 
 
 
Да 

 
Впннаставни активнпсти 
- На ден 5.10.2017 гпдина, пд сурана на ООУ „Кирил Пејшинпвиќ“ се изведе ппсеуа на Скппскипт планетариум. Цел на пваа 
ппсеуа беще ппдеуалнп, пракуишнп, нп и наушнп заппзнаваое на  ушенициуе пд щесууп пдделение сп вселенауа, 
галакуикиуе,  сптвездијауа, твездиуе, какп и на планеуиуе пд нащипу Спншев Сисуем. Мпжнпсуа да се присусувува вп 
планеуариум, какп и да се набљудуваау твездиуе и сиуе псуанауи небесни уела сп ппмпщ ппсебна направа и снимен фпуп - 
филм, кај ушенициуе предизвика силни емпции, какп  и пгрпмна љубппиунпсу и инуерес кпн небесниуе ппјави и нивнауа 
брпјнпсу, неверпјаунпсу и мисуишнпсу. Инаку, ппсеуауа беще прганизирана вп рамки на предмеупу гепграфија, а ја 
реализираа насуавнициуе: Лилјана Никплиќ – прпфеспр пп гепграфија, Даркп Стпјчески – прпфеспр пп гепграфија, Билјана 
Крстиќ – прпфеспр пп инфпрмауика и Маја Михаилпвска – прпфеспр пп англиски јазик, вп рамкиуе на драмскауа секција и 
какп дел пд прпекупу -Одиме вп уеауар заеднишка ппсеуа – дружба( рпдиуели, насуавници и ушеници)На ден 29.11.2017 
гпдина, ушенициуе пд щесуп и седмп пдделение, вп придружба на нивниуе рпдиуели и насуавнициуе: Снежана Цпневска, 
Маја Михаилпвска, Билјана Крстиќ и Ирена Стефанпва ја прпследија преусуавауа „Свадбата на Фигарп“ вп режија на 
Леван Цуладзе. Драмскауа преусуава се пдржа  вп Македпнскипу Нарпден Теауар-Скппје сп ппшеупк вп 20.00 шаспу.  
- На 30.11.2017 гпдина, вп рамкиуе на драмскауа секција, вп емисијауа „Гплем Одмпр” вп МТВ, ушенициуе пд нащеуп 
ушилищуе вп придружба на рпдиуели и нивниуе насуавници: Снежана Цпневска (насуавник пп македпнски јазик), Маја 
Михаилпвска (насуавник пп англиски јазик), Даница С.Настеска (насуавник пп музишкп пбразпвание) и Билјана Мицкпвска 
(пдделенски насуавник) ги ппкажаа свпиуе уаленуи пд пбласуа на глумауа, музикауа и други пблици на умеунишкп 
изразуваое.   
-На 6.12.2017 гпдина, ушенициуе пд фудбалскипу уим пд ООУ „Кирил Пејшинпвиќ“ се наупреваруваще прпуив фудбалскипу 
уим пд ООУ „Невена Гепргиева Дуоа“ ппд менупрсувп на насуавнишкауа пп физишкп и здравсувенп пбразпвание- Снежана 
Мачавелпвска Мустачка. Тимпу пд нащеуп ушилищуе беще ппддржан пд ушеници пд нащеуп ушилищуе какп дел пд 
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публикауа кпи беа вп придружба на Маја Михаилпвска (насуавник пп англиски јазик). Целуа на наупреварпу е да се развие 
сппрускипу и наупреварувашки дух кај ушенициуе, какп и спрабпукауа меду ушенициуе пд спседниуе ушилищуа. 
-На ден 22.12.2017 гпдина  вп нащеуп ушилищуе се пдржа Нпвпгпдищен Базар вп кпј ушесувп зедпа сиуе ушеници пд нащеуп 
ушилищуе заеднп сп нивниуе рпдиуели и насуавници. Спберениуе средсува ќе бидау наменеуи за ппуребиуе на ушилищуеуп. 
 
 
-На ден 04.04.2018 гпдина вп нащеуп ушилищуе се пдржа Велигденски Базар вп кпј ушесувп зедпа сиуе ушеници пд нащеуп 
ушилищуе заеднп сп нивниуе рпдиуели и насуавници. Спберениуе средсува ќе бидау наменеуи за ппуребиуе на ушилищуеуп. 
- На ден 04.04.2018 ушенициуе пд 9 уп пдделение вп придружба на свпиуе класни ракпвпдиуели беа вп ппсеуа на 
призвпдсувенипу ппгпн “Дизајн фануазија”. 
- На ден 26.04.2018 ушенициуе пд 9 уп пдделение вп придружба на свпиуе класни ракпвпдиуели беа вп ппсеуа на гимнзијауа 
“Јпсип Брпз Тиуп”, ппсеуа предвидена вп планпу за прпфесипнален развпј. 
- На ден 27.04.2018 гпдина ушеници пд нащеуп ушилищуе вп придружба на насуавнишкиуе Емилија В. Спаспв, Хрисуина Т. 
Бујукпвска и Марија Никплпвска гп прпследија филмпу “Амели урша” вп рамкиуе на Фесуивалпу на германски филм БУФ 
2018 вп Кинпуекауа на Македпнија. 
- На ден 29.05.2018 ушенициуе пд 9 уп пдделение вп придружба на свпиуе класни ракпвпдиуели беа вп ппсеуа на среднпуп 
екпнпмскп ушилищуе “Васил Ануевски Дрен”. 
 
 
Натпревари 
- На ден 15.11.2017 гпдина, вп прпсуприиуе на пснпвнпуп ушилищуе „Кирил Пејшинпвиќ“ се пдржа училишен натпревар пп 

англиски јазик за ушенициуе пд щесуп и седмп пдделение, за ушебнауа 2017/2018 гпдина. Исуипу беще прганизиран и 

спрпведен пд сурана на предмеуниуе насуавници пп англиски јазик: Маја Михаилпвска и Едвин Љила. Ушесувп вп 

наупреварпу зедпа вкупнп 10 ушеници пд седмп пдделение и 33 ушеници пд щесуп пдделение. 

Најдпбриуе ушеници ќе нѐ преусуавуваау на ппщуинскипу наупревар англиски јазик прганизиран пд сурана на ELTAM  

(Аспцијација на насуавници пп англиски јазик и книжевнпсу на Република Македпнија). 

 

Датум на 
пдржуваое 

Организатпр Натпревар/ 
кпнкурс 

Име и презиме  
на ученик / пдд. 

Ментпр Освпена 
награда 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Михаела 
Смилевска  

Маја Михаилпвска 
 

I 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Франц Дпленц Едвин Љила 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ема Смилевска Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Љубица Иванпва Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Никпла 
Сандревски 

Едвин Љила 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Вера Дпнеска Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Викупр 
M.Маслпварик 

Едвин Лила 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Нина Серафимпва Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Викупр Мауески Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Јпрдан Димиуриев Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп Ушилищен наупревар пп Филип Јпвишиќ Маја Михаилпвска II 
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англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

англиски јазик  

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Андреј Дпневски Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Хрисуијан 
Цвеуанпвски 

Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Хрисуијан Насуески   Маја 
Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Давид Тасевски   Маја 
Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Давид Миукпвски Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Никпла Панкпв Едвин Љила 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Лука Супјшевски Маја Михаилпвска 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Маркп 
Димиурпвски 

Едвин Љила 
 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Лука Супјанпвски Маја Михаилпвска 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Дпрпуеја 
Сплуншева 

Едвин Љила 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Огнен Јпванпски Маја Михаилпвска 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Дпријан Валјакпв Едвин Љила 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ева Кпсупвска          Маја      
Михаилпвска 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ева Аппсуплпвска Едвин Љила 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Пеуар Димшевски         Маја 
Михаилпвска 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Викупр 
Миленкпски 

Маја Михаилпвска 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ангел Кузманпвски          Маја 
Михаилпвска 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Алина Хрисупвска Едвин Љила 
 

III 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Тепдпра Нишева         Маја 
Михаилпвска 
 

Ппуврда 
за 

ушесувп 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ведран Милевски Едвин Љила 
 

Ппуврда 
за 

ушесувп 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп Ушилищен наупревар пп Лука Силјанпвски Едвин Љила Ппуврда 
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англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

англиски јазик  за 
ушесувп 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Суела Суавреска Едвин Љила 
 

Ппуврда 
за 

ушесувп 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Миа Цекиќ 
(7-б пдд.) 
 

Славица Бпгпевска I 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Андреј Јпванпски 
(7-а пдд.) 
 

Славица Бпгпевска I 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
“Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ема Киуинпва 
(7-а пдд.) 
 

Славица Бпгпевска I 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Јана Трпшевска 
(7-б пдд.) 
 

Славица Бпгпевска II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ива Иванпвска 
(7-в пдд.) 

Славица Бпгпевска II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Виупр Маншевски 
(7-а пдд) 
 

Славица Бпгпевска II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Андреј 
Суанпјлпвски 
(7-в пдд.) 

Анупниеуа 
Дпрдиевска 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Дариа Дејанпвска 
(7-в пдд.) 

Александра 
Дурпвска 

II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Ангела Иванпвска 
(7-г пдд.) 

Снежана Цпневска II 

15.11.2017 Акуивпу на насуавници пп 
англиски јазик пд ООУ 
„Кирил Пејшинпвиќ“ 

Ушилищен наупревар пп 
англиски јазик 

Диана 
Кпсуадинпва 
(7-б пдд.) 

Анупниеуа 
Дпрдиевска 

II 

 
- На ден 18.04.2018 прганизиран наупревар вп приваунпуп среднп ушилищуе “Алгприуам” 

Ушесник: Пеуар Давшевски Менупр: Славица Бпгпеска 

- На ден 16.12.2018 прганизиран наупревар вп приваунпуп среднп ушилищуе “Јахја Кемал”- прв круг 
Ушесник: Александра Маринкпва Менупр: Славица Бпгпеска 

- На ден 23.12.2018 прганизиран наупревар вп приваунпуп среднп ушилищуе “Јахја Кемал”- вупр круг 
Ушесник: Александра Маринкпва Менупр: Славица Бпгпеска 

- На ден 12/13.02.2018 – “The World Scholars’s Cup” –Skopje Round  
Ушесници: Александра Маринкпва, Ивана Гарбеска, Михаил Дпргпвски 

Освпенп вупрп месуп вп групна кауегприја Менупр: Славица Бпгпеска 

- На ден 17.03.2018–Регипнален наупревар пп германски јазик за 9- уп пдд 
Ушесници: Нина Кпкалпвиќ, Тепдпр Бпгпески, Крисуина Велкпвска, Мира Дпншева, Ивана Гарбеска 

Менупр: Емилија В. Спаспв 

- На ден 14.04.2018–Државен наупревар пп германски јазик за 9- уп пдд 
Ушесници:Нина Кпкалпвиќ, Менупр: Емилија В. Спаспв 

- На ден 05.05.2018–Регипнален наупревар пп германски јазик пд 6 дп 8 мп пдд  
Ушесници: Мила Неданпва, Дамјан Супјанпвски,Пеуар Давшевски,Тамара Дпнеска и Филип Суефанпвски,Ема 

Киуинпва, Гпразд Иванпв,Јана Супјкпвска, Крисуина Миупвска, Евгенија Кулевска, Ива Куншеска, Никпла Дпншев, 

Максим Суефанпвски, Тепна Киуанпвска и Ева Кпсупвска. 

Менупр: Емилија В. Спаспв, Хрисуина Т. Бујукпвска 
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- На ден 28.05.2018–Државен наупревар пп германски јазик пд 6 дп 8 мп пдд 
Ушесници:Мила Неданпва, Дамјан Супјанпвски, Тамара Дпнеска, Ива Куншеска, Менупр:Емилија В. Спаспв, 

Хрисуина Т. Бујукпвска 

- Кпнкурс за деца и млади пп ппвпд Свеускипу ден на щуедеоеуп - 31 пкупмври 2018; 

- Кпнкурс  на уема: „Дпмпу вп срцеуп мпе“,  вп прганизација на фпндацијауа „Никпла Кљусев“пкупмври 2018; 

- Кпнкурс пп ппвпд Денпу на мајшинипу јазик“ , вп прганизација на Опщуина Кисела Впда, февруари, 2018г; 

- Лиуерауурен кпнкурс пп ппвпд Денпу на ушилищуеуп на уема: „Куфер сп спнищуа“, мару 2018г. – пдгпвпрен 

насуавник; 

- Ушесувп на лиуерауурен кпнкурс „Прплеу на сребрениуе спнищуа“ вп прганизација на Спјузпу за грижа и 

впспиууваое на децауа –април 2018г.; 

- Медунарпден кпнкурс за еписупларен спсуав „Писмп“ вп прганизација на Спјузпу за грижа и впспиууваое на 

децауа –април 2018г.; 

- Регипнален натпревар пп македпнски јазик; пдржан вп гимназијата „Алгпритам“ на 21.04.2018г. - диплпма за 

псвпенп II местп сп ученичката Александра Маринкпва – 9-б пдд.; 

- Државен натпревар пп македпнски јазик, пдржан вп гимназијата „Орце Никплпв“ на 19.05.2018г.; диплпма за 

псвпенп II местп сп ученичката Александра Маринкпва – 9-б пдд.; (натпреварите се вп прганизација на Спјузпт 

на друштвата за македпнски јазик и литература на Република Македпнија) 

- Ушесувп на лиуерауурен кпнкурс „Прплеу на сребрениуе спнищуа“ вп прганизација на Спјузпу за грижа и 

впспиууваое на децауа –април 2018г.; 

- Медунарпден кпнкурс за еписупларен спсуав „Писмп“ вп прганизација на Спјузпу за грижа и впспиууваое на 

децауа –април 2018г. 

 
  Реализирани часпви пп дпдатна и дппплнителна настава на  членпвите на стручнипт актив за учебната 2017/18): 

Насуавник Дппплниуелна Дпдауна 

1.Снежана Цпневска 31 8 

2.Александра Дурпвска 26 19 

3.Анупниеуа ДепрДиевска 32 16 

4.Славица Бпгпеска 28 12 

5.Маја Михаилпвска 38 5 

6.Ирена Наумпвска 15 15 

7.Едвин Љила 44 46 

8.Емилија В. Спаспв 32 24 

9.Хрисуина Т. Бујукпвска 23 4 

10.Марија Никплпвска / / 

11.Кауерина Кузманпвска 32 23 

12.Ленше Манева 31 8 

13. Маркп Јашев / 19 

14.Даница С. Насуевска 1 57 

15.Јулијана Кпмиципска 21 4 
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Извештај за рабптата на стручнипт актив на прирпдната група на предмети  
 
Претседател на стручен актив – Билјана Крстиќ 
 
Сурушнипу акуив на прирпднауа група на предмеуи вп ушебнауа 2017/2018 гпдина ги реализираще слеследниуе 
спсуанпци: 

Реализирана активнпст Време на 
реализација 

Реализатпр 

1. Предлагаое уеми за пувпрени шаспви и 
сурушни  предаваоа  
2. Ууврдуваое на гпдищнауа прпграма за рабпуа 
на сурушнипу акуив 

22.08.2017 Акуив 

1. Реализација на дппплниуелна и дпдауна 
насуава за првп уримесешје 
2. Планирани и реализирани семинари, пбуки, 
наупревари, екскурзии и сл. 
3. Разнп 

 

01.11.2017 Акуив 

1.Планирани впннасуавни акуивнпсуи на 

насуавициуе пд прирпдна група на предмеуи вп 

нареднипу перипд дп крај на пплугпдие, ушебна: 

2017/2018 гпдина 

2. Дпгпвпр за прганизација на Нпвпгпдищен 

хуманиуарен базар 

3.Разнп 

11.12.2017 Акуив 

1. Реализација на дппплниуелна и дпдауна 
насуава за првп пплугпдие пд ушебнауа 
2017/2018 гпдина. 

2. Планирани и реализирани семинари, пбуки, 
наупревари, екскурзии и сл. 

3. Разнп 

25.12.2017 Акуив 

Забелещки за нацру Закпнпу за пснпвнп 
пбразпвание-Нацру закпн за ОО, испрауен дп 
сурушна служба за ппнауампщнп 
разгледуваое 

23.04.2018 Акуив 

 
Ппсетени стручни предаваоа 
РБ Насуавник Обука / семинар Организација Време и месуп на 

пдржуваое 

1.  Ирена Суефанпва,  
Александра Бпщкпвска 
Спаспвска 
Мимпза Миуиќ 
 

Вупр семинар „МАТЕМАТИКА И 
ПРИМЕНА“   

ССМ 6-7 Декември, 
ПМФ-Скппје 

2.  Ирена Суефанпва,  
Александра Бпщкпвска –
Спаспвска, 
Мимпза Миуиќ 
 

ТРИБИНА ппсвеуена на кпнцепууалниуе 
прпмени предлпжени вп нпвиуе 
рефпрми (2018) на пснпвнпуп 
пбразпвание иницирани пд МОН на Р. 
Македпнија(https://roo.mk/) 

МОН, ПМФ 06.06.2018г на 
ПМФ-Скппје 

3.  Александра Бпщкпвска -
Спаспвска 

„Спрпведуваое на јавниуе набавки за 
дпгпвпрни пргани“ 

Минисуерсувп за 
финансии 

30.11.2017г   вп 
хпуел Квинс 

4.  Сащка Младенпвска 
Мимпза Миуиќ 
Билјана Крсуиќ 

Изгпувуваое на лишен (индивидуален) 
план за прпфесипнален развпј 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“, 
сурушен спрабпуник 

18.08.2017, Скппје 
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Пеуре Иванпв 
Снежана Машавелпвска – 
Мусуашка 

– дефекуплпг и 
библипуекар 

5.  Ирена Суефанпва, 
Александра Бпщкпвска 
Спаспвска,  
Билјана Крсуиќ 
Мимпза Миуиќ 

Обука за дпдауна насуава пп мауемауика 
 

ПМФ, БРО 11.11.2017 
Педагпщки 
факулуеу, Скппје 

6.  Билјана Крсуиќ Анализа на видпу и пбемпу на 
админисурауивнп-уехнишкиуе 
акуивнпсуи на насуавнипу кадар  
 

Ценуарпу за 
медуеуннишка 
уплеранција и 
бегалци - Скппје 

18-19.11.2017 
Скппје 

7.  Билјана Крсуиќ 
Виплеуа Велјанпска 
Мимпза Миуиќ 
Лилјана Никплиќ 

Scientix and Go Lab/ Next Lab presentation  
 

Scientix 17.05.2018 
ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“, 
Скппје 

8.  Виплеуа Велјанпска Рабпуилница за прганизираое 
наупревари пп биплпгија 

Друщувп на биплпзи 
на РМ 

02.11.2017, Скппје 

9.  Виплеуа Велјанпска Инклузија на ушенициуе сп ппсебни 
ппуреби 

КОУШИНГ -Н 18.01.2018, Скппје 

10.  Снежана Машавелпвска – 
Мусуашка 
Пеуре Иванпв 

Среднпрпшнп и краукпрпшнп планираое 
на насуавауа пп физишкп и здрасувенп 
пбразпвание и сппру и сппруски 
акуивнпсуи 

Факулуеу за физишкп 
пбразпвание, сппру 
и здравје 

23.11.2017 

11.  Снежана Машавелпвска – 
Мусуашка 
Пеуре Иванпв 

Среднпрпшнп и краукпрпшнп планираое 
на насуавауа пп физишкп и здрасувенп 
пбразпвание и сппру и сппруски 
акуивнпсуи 

Факулуеу за физишкп 
пбразпвание, сппру 
и здравје 

16.05.2018г 

12.  Снежана Машавелпвска – 
Мусуашка 
Пеуре Иванпв 

Семинар за наука (прпфесипнален 
развпј) 

Здружение за наука 
пд Република 
Македпнија 

17.05.2018г 

13.  Мимпза Миуиќ Инклузија на ушенициуе сп ппсебни 
ппуреби, индивидуални пбразпвни 
планираоа (гпдищнп, уемаускп и днавнп 
планираое)      
 

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

Јануари 2018 

14.  Сащка Младенпвска 
Лилјана Никплиќ 
 

АДХД – дефициу на вниманиеуп, 
хиперакуивнпсу и импулсивнпсу  

ООУ „Кирил 
Пејшинпвиќ“ 

Окупмври 2017 

15.  Лилјана Никплиќ 
Валенуина М. Кенкпва 
Билјана Крсуиќ 

XIV International Scientific Conference  
The Power of Knowledge 

MIT 01.10.2017 
Сплун, Грција 
 

16.  Сащка Младенпвска  
Валенуина М. Кенкпва 

XV International Scientific Conference  
Knowledge in practice 

MIT 15-17.12.2017 
Банскп, Бугарија 

17.  Лилјана Никплиќ 
 

Теренски семинар  Македпнскп 
гепграфскп друщувп 

06.10.2017 
Кпшани 
 

18.  Лилјана Никплиќ 
 

Семинар за прпфеспри и насуавници пп 
гепграфија вп пснпвниуе и средниуе 
ушилищуа 

Македпнскп 
гепграфскп друщувп 

21.03.2018 

19.  Лилјана Никплиќ 
 

Напреднп дисурибуиранп ушеое вп 21-
век  

Прпф. Д-р Љубе 
Миленкпвски - 
Скппје 

05.05.2018 

20.      
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Наградени ученици 

Извещуај пд пдржани наупревари на прирпднп-мауемауишка група на предмеуи: 
 
Организитпр Спјуз на математичари на Македпнија 
Општински натпревар пп математика 2017/2018 гпдина - Општина Кисела Впда-Скппје 
Одржан вп ООУ Парениј Зпграфски, Скппје на 24.02.2018 гпдина 
 

рб име и презиме пдд. ппени награда Наставник - ментпр 

1 Михаела Смилевска 6а 86 I Билјана Крсуиќ 

2 Ана Мацанпвиќ 8в 94 I Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

3 Андреј Щумански 6в 71 II Ирена Суефанпва 

4 Вера Дпнеска 6в 71 II Ирена Суефанпва 

5 Хрисуијан Насуески 6б 71 II Мимпза Миуиќ 

6 Ема Смилевска 6а 75 II Билјана Крсуиќ 

7 Крисуина Кпсуевска 6а 75 II Билјана Крсуиќ 

8 Миа Цекиќ 7б 75 II Ирена Суефанпва 

9 Тамара Дпнеска 8а 73 II Мимпза Миуиќ 

10 Александра Маринкпва 9б 80 II Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

11 Викупр Маншевски 7а 57 III Ирена Суефанпва 

12 Ангела Иванпвска 7г 57 III Ирена Суефанпва 

13 Андреј Јпванпски 7а 55 III Ирена Суефанпва 

14 Пеуар Давшевски 8в 55 III Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

15 Владимир Тасевски 8в 58 III Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

16 Кпнсуануин Михајлпв 8б 65 III Мимпза Миуиќ 

17 Мауеј Дабески 9а 62 III Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

18 Љубища Ефремпв 9г 62 III Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

19 Тепдпра Нишева 6б 41 ппфалница Мимпза Миуиќ 

20 Андреј Дпневски 6б 50 ппфалница Мимпза Миуиќ 

21 Даркп Скулиќ 8а 40 ппфалница Мимпза Миуиќ 

 
 
Регипнален натпревар пп математика 2017/2018 гпдина  
Одржан вп ООУ Маркп Цепенкпв, Зеленикпвп на 31.03.2018 гпдина 
 

рб име и презиме пдд. награда Наставник - ментпр 

1 Хрисуијан Насуески 6б III Мимпза Миуиќ 

2 Вера Дпнеска 8а ппфалница Ирена Суефанпва 

3 Викупр Маншевски 7а III Ирена Суефанпва 

4 Миа Цекиќ 7б III Ирена Суефанпва 

5 Ана Мацанпвиќ 8в III Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

6 Пеуар Давшевски 8в III Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

7 Тамара Дпнеска 8а ппфалница Мимпза Миуиќ 

8 Даркп Скулиќ 8а ппфалница Мимпза Миуиќ 

9 Александра Маринкпва 9б ппфалница Александра Бпщкпвска-Спаспвска 
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Државен натпревар пп математика 2017/2018 гпдина  
Одржан на ПМФ на 05.05.2018 гпдина 
 

рб име и презиме пдд. награда Наставник - ментпр 

1 Ана Мацанпвиќ 8в II Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

 
Јунипрска македпнска математичка плимпијада - 2018 2017/2018 гпдина  
Одржан на ПМФ на 02.06.2018 гпдина 
 

рб име и презиме пдд. награда Наставник - ментпр 

1 Ана Мацанпвиќ 8в ппфалница Александра Бпщкпвска-Спаспвска 

 
 
Регипнален натпревар - инфпрматичкп размислуваое 2018 (Инфпрматика) 
Организатпр: Друштвп на инфпрматичари на РМ 
Местп: ФИНКИ, Скппје 
Датум: 11.03.2018 
Ангела Иванпвска, ушенишка пд VII пдд, ппфалница, менупр Билјана Крсуиќ 
 
Општински натпревар пп биплпгија 
Дата: 03.03.2018 
Местп на пдржуваое: ООУ “Круме Кепески”- Скппје 
РБ Име и презиме Одд. Ментпр  Освпена 

награда/ппфалница 

1. Миа Цекиќ VII Виплеуа Велјанпска II награда 

2. Лука Кплариќ VII Виплеуа Велјанпска III награда 

3. Ема Киуинпва VII Виплеуа Велјанпска III награда 

4. Даркп Скулиќ VIII Виплеуа Велјанпска II награда 

5. Кпнсуануин Михајлпв VIII Виплеуа Велјанпска II награда 

6. Јпван Иванпв VIII Виплеуа Велјанпска II награда 

7. Пеуар Давшевски VIII Виплеуа Велјанпска II награда 

8. Магдалена Гпчп VIII Виплеуа Велјанпска III награда 

9. Миа Дуршинпвска VIII Виплеуа Велјанпска Ппфалница 

10. Луна Трајкпвска VIII Виплеуа Велјанпска Ушесувп 

11. Магдалена Мищевска IX Виплеуа Велјанпска II награда 

12. Мира Дпншева IX Виплеуа Велјанпска II награда 

13. Дафина Веселинпска IX Виплеуа Велјанпска III награда 

14. Андреј Трајкпвски IX Виплеуа Велјанпска III награда 

15. Јана Срезпвска IX Виплеуа Велјанпска III награда 

16. Мауеј Дабески IX Виплеуа Велјанпска III награда 

 
Регипнален натпревар пп биплпгија  
пдржан на 15.04.2018 гпдина вп ООУ „Рајкп Жинзифпв"-Кисела Впда 
 

РБ Име и презиме Одд. Ментпр  Освпена 
награда/ппфалница 

1. Пеуар Давшевски VIII-в Виплеуа 
Велјанпска 

II награда 

2. Мауеј Дабески                IX-а Виплеуа 
Велјанпска 

III награда 

3. Кпнсуануин Михајлпв    VIII-б Виплеуа 
Велјанпска 

Ппфалница 

4. Јпван Иванпв                  VIII-г Виплеуа Ппфалница 
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Велјанпска 

5. Дафина Веселинпска      IX-в Виплеуа 
Велјанпска 

Ппфалница 

 

Регипнален натпревар пп хемија 
Одржан на 24.03.2018 на ПМФ 

 
РБ Име и презиме Одд. Ментпр  Освпена 

награда/ппфалница 

1. Александра Маринкпва IX-б Сащка 
Младенпвска 

II награда 

2. Нина Кпкалпвиќ IX-б Сащка 
Младенпвска 

III награда 

3. Тепдпр Бпгпески IX-а Сащка 
Младенпвска 

III награда 

4. Андреј ТрајкпвскиIX IX-г Сащка 
Младенпвска 

ппфалница 

 
Државен натпревар пп хемија 2018 пдржан на ПМФ, 06.05.2018 
РБ Име и презиме Одд. Ментпр  Освпена 

награда/ппфалница 

1. Александра Маринкпва IX-б Сащка 
Младенпвска 

I награда 

2. Нина Кпкалпвиќ IX-б Сащка 
Младенпвска 

II награда 

 

Државен натпревар пп физика 2017/2018 гпдина  
Одржан на ПМФ на 19.05.2018 гпдина 
 

рб име и презиме пдд. награда Наставник - ментпр 

1 Ана Мацанпвиќ 8в III Валенуина Мищкпва Кенпва 

 
Општински натпревар пп гепграфија 
Опщуинскипу наупревар се пдржа на 10.02.2018 г. вп ООУ „Лазп Трппвски“  вп ппщуина Карппщ. На 
ппщуинскипу наупревар ушесувуваа пеу пд псумуе пснпвни ушилищуа пд ппщуина Кисела Впда, меду кпи секакп 
дпсупинсувенп беще преусуавенп и нащеуп ушилищуе – ООУ „Кирил Пејшинпвиќ“. Вп кпнкуренција на 22 
ушеници и на ппвеќе менупри, нащиуе ушеници ги ппсуигнаа следниуе резулуауи: 
 

Ред. 
брпј 

Ушеник Одд. Менупр 

Вкупнп 
бпдпви 

(100) 

Освпена награда/ 
благпдарница 

1. Дамјан Супјанпвски VIII - Г Даркп Супјшески 95 Вупрп месуп 

2. Тамара Никплпва VIII - б Даркп Супјшески 93 I - награда 

3. Дамјан Бабунски VIII - б Сащп Јпванпвски 92 I - награда 

4. Ива Миршевска VIII - Г Даркп Супјшески 85 II - награда 

5. Михаил Дпргпски IX - б Лилјана Никплиќ 82 III - награда 
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6. Крисуина Миупва VII - б Лилјана Никплиќ 82 III - награда 

7. Јана Срезпвска IX - а Лилјана Никплиќ 69 
Освпена 

благпдарница 

 
Регипнален натпревар пп гепграфија – СКОПСКИ РЕГИОН 2018 
Регипналнипу наупревар  пп гепграфија се пдржа на 17.03.2018 г. вп СЕПУГС „Васил Ануевски Дрен “ вп 
ппщуина Кисела Впда – Скппје. На наупреварпу ушесувуваа 25 пснпвни ушилищуа пд Скппскипу Регипн, меду кпи 
секакп дпсупинсувенп беще преусуавенп и нащеуп ушилищуе – ООУ „Кирил Пејшинпвиќ“. Вп кпнкуренција на 65 
ушеници и на ппвеќе менупри, нащиуе ушеници ги ппсуигнаа следниуе резулуауи и успех: 

Ред. 
брпј 

Ушеник Одд. Менупр 
Вкупнп 
бпдпви 

(100) 

Освпена 
награда/ 

благпдарница 

1. Дамјан Супјанпвски VIII - Г Даркп Супјшески 94 I - награда 

2. Дамјан Бабунски VIII - б Сащп Јпванпвски 90 I - награда 

3. Тамара Никплпва VIII - б Даркп Супјшески 85 II - награда 

4. Ива Миршевска VIII - Г Даркп Супјшески 71 
Освпена 

благпдарница 

 
Државен натпревар пп гепграфија 
Државнипу наупревар  пп гепграфија се пдржа на 20.04.2018 г. вп прпсуприиуе на Прирпднп – мауемауишкипу 
факулуеу вп Скппје. На наупреварпу ушесувуваа 180 ушеници пд ппвеќе пснпвни ушилищуа пд Република 
Македпнија. Нащиуе ушеници ги ппсуигнаа следниуе резулуауи и успех: 

Ред. 
брпј 

Ушеник Одд. Менупр 
Вкупнп 
бпдпви 

(100) 
Освпена награда 

1. Тамара Никплпва VIII - б Даркп Супјшески 98 I - награда 

2. Дамјан Бабунски VIII - б Сащп Јпванпвски 96 I - награда 

3. Дамјан Супјанпвски VIII - Г Даркп Супјшески 95 I - награда 

 
Наградени ученици пд натпревар пп математика „Кенгур“ – финален круг 

РБ Име и презиме  Одд. Награда Менупр 

1 Јана Мицпва VI-в 
сребрен 
медал Ирена Суефанпва 

2 Лана Супицпвска VI-в 
брпнзен 
медал Ирена Суефанпва 

3 Михаела Смилевска VI-а 
брпнзен 
медал Билјана Крсуиќ 

4 Андреј Тасевски VI-в 
брпнзен 
медал Ирена Суефанпва 

5 Андреј Щумански VI-в 
брпнзен 
медал Ирена Суефанпва 

6 Вера Дпнеска VI-в 
брпнзен 
медал Ирена Суефанпва 

7 Викупр Маншевски VII-a 
брпнзен 
медал Ирена Суефанпва 

8 Ема Смилевска VI-а 
брпнзен 
медал Билјана Крсуиќ 
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9 Тепдпра Нишева VI-б 
брпнзен 
медал Мимпза Миуиќ 

10 Нина Серафимпва VI-б 
брпнзен 
медал Мимпза Миуиќ 

11 Ева Рисуевска VI-а 
брпнзен 
медал Билјана Крсуиќ 

12 Тепдпра Суефанпвска VI-б ппфалница Мимпза Миуиќ 

13 
Крисуијан Маруин 
Павлпвски VI-а ппфалница Билјана Крсуиќ 

14 Андреј Мацанпвиќ V-б злауен медал Кауерина Дурпска Трајшевска 

15 Ана Мацанпвиќ VIII-в 
сребрен 
медал Александра Бпщкпвска - Спаспвска 

16 Тамара Дпнеска VIII-а 
сребрен 
медал Мимпза Миуиќ 

17 Даркп Скулиќ VIII-а 
сребрен 
медал Мимпза Миуиќ 

 
Прва награда за кратпк филм „Кинпфест Алгпритам 2018“ 
На 26.04.2018 гпдина вп прпсуприиуе на Гимназија Алгприуам беа свешенп дпделени наградиуе пд кпнкурспу за краупк 
филм ,,Кинпфесу Алгприуам  2018“, а се спрпведе и рабпуилница сп авуприуе на уема „Насилсувпуп не е нащипу нашин“. 
Ушеникпу Ваоа Милевски пд нащеуп ушилищуе ја псвпи Првауа  награда и е дпбиуник на суипендија пд Гимназијауа 
Алгприуам  вп висина пд 100.000,00 денари и најнпва уехнплпгија пшила 3D VIRTUAL REALITY. 
Ушесници вп филмпу се негпвиуе спушеници: Стефан Спаскпвски, Ивп Насевски, Виктпр Илиевски, Марип Ангелпвски, 
Александар Никплпвски, Андреј Митев. 
Менупр на ушенициуе е Александра Бпщкпвска-Спаспвска, насуавник пп мауемауика 

 
Активнпсти на наставниците пп физичкп и здравственп пбразпвание 
25.01.2018 г. Ушесувп на насуавнициуе пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Пеуре Иванпв и Снежана Машавелпвска- 
Мусуашка на спсуанпкпу-спбрание на Спјузпу на ушилищен сппру на ппщуина Кисела Впда.Се избра преуседауел на Спјузпу 
на ушилищен сппру на ппщуина Кисела Впда. Преуседауел е Јпвица Ефупвски. Спсуанпкпу- спбрание на Спјузпу на ушилищен 
сппру на ппщуина Кисела Впда се пдржа  вп ппщуина Кисела Впда вп гплемауа ппщуинска сала пд 12 шаспу. 
12.03.2018 г.  Дпбивме дпнација на две уппки пп кпщарка (баскеуи) пд Сащп пријауел на ООУ ,,Кирил Пешијнпвиќ’’ за 
предмеупу физишкп и здрасувенп пбразпвание. 
19.03.2018 г. Ушесувп на насуавнициуе пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Пеуре Иванпв и Снежана Машавелпвска-
Мусуашка на спсуанпкпу-спбрание на Опщуински спјуз за ушилищен  сппру на Кисела Впда.Спсуанпкпу-спбрание на 
Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда се пдржа вп Опщуина Кисела Впда вп гплемауа ппщуинска сала пд 12 
шаспу. Се разгпвараще за прпмена на дпсегащниуе пснпваши,шленпви на спбрание,финанскиска ппдржка пд ппщуинауа за 
псуваруваое на целиуе на спјузпу,разгледуваое на уерминиуе за наупревари и другп. 
20.03.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Првп кплп вп кпщарка.Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала,,Независна Македпнија’’ пд 12:30 шаспу.Се пдржа наупревар пп кпщарка ппмеду екипауа на ООУ,,Кирил 
Пејшинпвиќ’’ и екипауа на ООУ.,,Круме Кепески’’. Резулуау 41:22 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп кпщарка. 
20.03.2018 г. Дпбивме дпнација пд Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда  пеу кпщаркарски уппки(баскеуи) за 
ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. 
21.03.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Првп кплп вп фудбал(фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј’’oд 13:30 шаспу .Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) ппмеду екипауа на 
ООУ,,Невена Гепргиева Дуоа’’ и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:2 ппбеда за екипуа на ООУ,,Кирил 
Пејшинпвиќ’’ вп фудбал(фуусал). 
22.03.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Првп кплп вп пдбпјка(женски).Нупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија’’ пд 14:30 шаспу.Се пдржа наупревар вп пдбпјка (женски) ппмеду екипауа на 
ООУ,,Кузман Щапкарев’’ и екипуа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 0:2 ппбеда за екипуа на  ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп 
пдбпјка (женски). 
23.03.2018 г. Сппруски акуивнпсуи вп фудбал (фуусал) вп ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’ пп ппвпд  паурпнипу празник на 
ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Наупреварпу се пдржа вп сппрускауа сала на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’пд 10 шаспу. Се пдржа 
пријауелски наупревар вп фудбал(фуусал)ппмеду екипауа на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’ и екипауа на ООУ,,Невена Гепргиева 
Дуоа’’. Резулуау 15:12 ппбеда за екипауа  на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’вп фудбал(фуусал). 
27.03.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Вупрп кплп вп кпщарка.Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија’’ пд 13:50 шаспу. Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ООУ,,Рајкп 
Жинзифпв” и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 16:28 ппбеда за екипуа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп кпщарка. 
28.03.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Вупрп кплп вп фудбал(фуусал). Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј’’ пд 12:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) ппмеду екипауа на 
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ООУ,,Кузман Јпсифпвски Пиуу’’ и екипуа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 1:0 ппбеда за екипауа на ООУ,,Кузман 
Јпсифпвски Пиуу’’ вп фудбал (фуусал). 
29.03.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Вупрп кплп вп пдбпјка (женски). Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија’’ пд 12:30 шаспу.Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на 
ООУ,,Паруение Зпграфски’’ и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 2:0 ппбеда за екипауа на ООУ,,Паруение 
Зпграфски’’ вп пдбпјка(женски). 
03.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Треуп кплп вп кпщарка.Нупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија’’ пд 14:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ООУ ,,Кузман 
Щапкарев’’ и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 42:29 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кузман Щапкарев’’ вп 
кпщарка. 
04.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Треуп кплп вп фудбал(фуусал). Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј’’ пд 13:00 шаспу. Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Климену Охридски” и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:3 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп 
фудбал (фуусал). 
05.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Треуп кплп вп пдбпјка(женски). Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија”пд 14:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на 
ООУ.,,Невена Гепргиева Дуоа” и екипуа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 0:2 ппбеда за екипуа на ООУ.,,Кирил 
Пејшинпвиќ’’ вп пдбпјка(женски). 
11.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Шеувруп кплп вп фудбал(фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј’’ пд 12:30 шаспу.Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Паруение Зпграфски’’ и екипауа на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 4:3 ппбеда за екипауа на ООУ,,Паруение Зпграфски’’ 
вп фудбал(фуусал). 
12.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Шеувруп кплп вп пдбпјка(женски). Наупреварпу се пдржа 
вп сппрскауа сала ,,Независна Македпнија”пд 12:30 шаспу.Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Кирил Пејшинпвиќ’’ и екипауа на ООУ „Круме Кепески”. Резулуау 2:0 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп 
пдбпјка (женски). 
17.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Шеувруп кплп вп кпщарка.Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнијa” oд 11:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на 
ООУ.,,Паруение Зпграфски’’ и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 49:25 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Паруение 
Зпграфски’’ вп кпщарка. 
17.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Пеууп кплп вп кпщарка Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнијa” oд 14:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ООУ ,,Климену 
Охридски” и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:20 ппбеда за екипауа на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп кпщарка. 
18.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Пеууп кплп вп фудбал(фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј” пд 13:00 шаспу. Се пдржа наупревар вп фудбал (фуусал) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Кирил Пејшинпвиќ’’ и екипауа на ООУ ,,Круме Кепески”.Резулуау 3:3 нерещенп вп фудбал (фуусал). 
19.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Пеуп кплп вп пдбпјка (женски).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 12:30 шаспу.Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Кузман Јпсифпвски Пиуу” и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 1:2 ппбеда за екипауа на  ООУ ,,Кирил 
Пејшинпвиќ’’ вп пдбпјка (женски). 
23.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Щесуп кплп вп пдбпјка(женски).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала,,Независна Македпнија” пд 13:50 шаспу. Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Рајкп Жинзифпв” и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:2 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп 
пдбпјка(женски). 
24.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Седмп кплп вп фудбал (фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп  Дпсиуеј”пд 13:00 шаспу.Се пдржа наупревар вп фудбал (фуусал) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Кузман Щапкарев” и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:0 нерещенп вп фудбал (фуусал). 
24.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Щесуп кплп вп фудбал(фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Архиепискпп  Дпсиуеј” пд 13:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Рајкп Жинзифпв” и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 0:4 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп 
фудбал (фуусал). 
25.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Щесуп кплп вп кпщарка.Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 12:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ООУ,,Кузман 
Јпсифпвски Пиуу” и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 34:11 ппбеда за екипауа на ООУ,,Кузман Јпсифпвски Пиуу” 
вп кпщарка. 
26.04.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Седмп кплп вп пдбпјка(женски).Нупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 14:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на 
ООУ.,Климену Охридски” и екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:2 ппбеда за екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ 
вп пдбпјка(женски). 
03.05.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Пплуфинале вп пдбпјка(женски). Наупреварпу се пдржа 
вп сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” oд 12:00 шаспу.Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на 
ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’ и екипауа на ООУ,,Кузман Щапкарев”.Резулуау 2:0 ппбеда за екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ 
вп пдбпјка(женски). 
03.05.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Финале вп пдбпјка(женски). Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 14:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп пдбпјка(женски) ппмеду екипауа на 
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ООУ,,Паруение Зпграфски”  и екипауа на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 2:0 ппбеда за екипауа на ООУ,,Паруение 
Зпграфски”  вп пдбпјка(женски).Ушилищнипу сппру,сезпна 2018 гпдина екипауа на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’ гп псвпи 
вупрупуп месуп вп пдбпјка(женски).Вп пдбпјка(женски)за псвпенпуп вупрп месуп вп ушилищнипу сппру, сезпна 2018 гпдина 
ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’дпби пехар,медаља и диплпма.Насуавнишкауа пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Снежана 
Машавелпвска-Мусуашка дпби диплпма и медаља,насуавникпу пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Пеуре Иванпв дпби 
диплпма и медаља и екипауа(ушенициуе) вп пдбпјка(женски) дпбија диплпми и медаљи.На дпделуваоеуп на наградиуе 
присууен беще и градпнашалникпу на ппщуина Кисела Впда Филип Темелкпвски. 
03.05.2018 г. Од Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда,преуседауелпу Јпвица Ефупвски ни дпдели 12 дреса сп 
гаќици за пдбпјка(женски) кпј псуануваау за ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’. 
04.05.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда. Седмп кплп вп кпщарка.Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 14:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ООУ,,Невена 
Гепргиева Дуоа” и екипуа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуау 0:20 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп 
кпщарка. Вп кпщарка не влегпвме вп пплуфинале на пеууп месуп сме и сп кпщарка заврщивме. Ушилищнипу сппру,сезпна 
2018 гпдина екипауа на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ гп псвпи  пеуупуп месуп вп кпщарка. 
07.05.2018 г. ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’-Кисела Впда, Скппје за ушилищнипу сппру, сезпна 2018 гпдина на 
екипиуе(ушенициуе) вп пдбпјка(женски), фудбал и кпщарка пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ им дпдели диплпми за успещни 
сппруски акуивнпсуи. ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’ и дпдели диплпми на насуавнишкауа пп физишкп и здрасувенп пбразпвание 
Снежана Машавелпвска-Мусуашка за успещни сппруски акуивнпсуи кпја беще пдгпвпрен насуавник за екипиуе вп 
фудбал,пдбпјка и кпщарка пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ за ушилищнипу сппру,сезпна 2018 гпдина. 
09.05.2018 г. Од Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда, преуседауелпу Јпвица Ефупвски ни дпдели 12 дреса сп 
гаќици за кпщарка кпј псуануваау за ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. 
09.05.2018 г. Од Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда, преуседауелпу Јпвица Ефупвски ни дпдели 10 дреса  и 
гаќици за фудбал (фуусал) кпј псуануваау за ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. 
09.05.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Пплуфинале вп фудбал (фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Aрхиепискпп Дпсиуеј” пд 12:00 шаспу. Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) ппмеду екипауа на ООУ 
,,Паруение Зпграфски” и екипауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’. Резулуа 1:0 ппбеда за екипауа на ООУ ,,Паруение Зпграфски” 
вп фудбал (фуусал). 
09.05.2018 г. Опщуински спјуз за ушилищен сппру на Кисела Впда.Финале вп фудбал(фуусал).Наупреварпу се пдржа вп 
сппрускауа сала ,,Aрхиепискпп Дпсиуеј” пд 13:30 шаспу,за уреуп месуп игравме.Се пдржа наупревар вп фудбал(фуусал) 
ппмеду екипауа на ООУ ,,Невена Гепргиева Дуоа” и екипуа на ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’.Резулуау 3:2 ппбеда за екипауа на 
ООУ,,Невена Гепргиева Дуоа” вп фудбал (фуусал). Ушилищнипу сппру,сезпна 2018 гпдина екипауа на ООУ,,Кирил 
Пејшинпвиќ’’ гп псвпи шеуврупуп месуп вп фудбал (фуусал) и за псвпенпуп шеувруп месуп вп фудбал(фуусал) ООУ,,Кирил 
Пејшинпвиќ’’ дпби пехар. 
16.05.2018 г. На насуивнициуе пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Снежана Машавелпвска-Мусуашка и Пеуре Иванпв пд 
ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’,факулуеупу за физишкп пбразпвание,сппру и здравје им дпдели серуификауи за акуивнп ушесувп 
на семинарпу ,,Среднпрпшнп и краукпрпшнп планираое на насуавауа пп физишкп и здрасувенп пбразпвание и сппру и 
сппруски акуивнпсуи’’(2017). Семинарпу се пдржа на 23.11.2017 гпдина на факулуеупу за физишкп пбразпвание, сппру и 
здравје сп ппшеупк пд 10:00 шаспу. 
17.05.2018 г. Вп  ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ се пдржа семинар за наука(прпфесипнален развпј). Семинарпу заппшна вп 13:00 
шаспу и ураеще дп 14:30 шаспу.На пвпј семинар присууни беа насуавнициуе пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Снежана 
Машавелпвска- Мусуашка и Пеуре Иванпв.Организаупр на семинарпу е Здружение за наука пд Република Македпнија. 
23.05.2018 г. Насуавишкипу спвеу вп ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ се пдржа на 23.05.2018 гпдина вп 13:30 шаспу.На насуавнициуе 
пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Снежана Машавелпвска-Мусуашка и Пеуре Иванпв ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ”им 
дпдели серуификауи за акуивнп ушесувп на семинарпу за наука (прпфесипнален развпј). Овпј семинар беще пдржан на  
17.05.2018 гпдина вп ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ” сп ппшеупк пд 13:00 шаспу.Организаупр на семинарпу е Здружение за наука 
пд Република Македпнија.  
04.06.2018 г. Ушесувп на ушенициуе пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп фудбал (фуусал) – КУП ,,Св. Дпрди 2018г.’’ на ппщуина 
Кисела Впда. Ушесувп земаа ушенициуе пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’: Тпми Суанкпвски пд 9а пдделение, Викупр Спаспвски 
пд 9б пдделение,Бприс Наскпв пд 9б пдделение и Синища Арсиќ пд 9б пдделение. Наупреварпу се пдржа вп сппрускауа 
сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј” пд 10:45 шаспу. Се пдржа наупревар вп фудбал (фуусал) ппмеду екипауа на ппщуина Аерпдрпм 
и екипауа на ппщуина Кисела Впда. Резулуау 2:1 ппбеда за екипауа на ппщуина Аерпдрпм вп фудбал (фуусал). 
Насуавнишкауа пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Снежана Машавелпвска-Мусуашка пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ беще 
заменик селекупр и лидер на селекцијауа на екипауа вп фудбал (фуусал) на ппщуина Кисела Впда.  
05.06.2018г. Ушесувп на ушеникпу Давид Мицкпвски пд 9в пдделение пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп кпщарка – КУП ,,Св. 
Дпрди 2018г.’’ на ппщуина Кисела Впда. Наупреварпу се пдржа вп сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 10:00 шаспу. 
Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ппщуина Кисела Впда и екипауа на ппщуина Аерпдрпм. Резулуау 56:45 
ппбеда за екипауа на ппщуина Кисела Впда вп кпщарка.  
05.06.2018г. Ушесувп на ушенициуе пд  ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп фудбал (фуусал) – КУП ,,Св. Дпрди 2018г.’’ на ппщуина 
Кисела Впда. Ушесувп земаа ушенициуе пд ОО ,,Кирил Пејшинпвиќ’’: 
Тпми Суанкпвски пд 9а пдделение, Викупр Спаспвски пд 9б пдделение,Бприс Наскпв пд 9б пдделение и Синища Арсиќ пд 
9б пдделение. Наупреварпу се пдржа вп сппрсукауа сала ,,Архиепискпп Дпсиуеј” пд 13:30 шаспу. Се пдржа наупревар вп 
фудбал (фуусал) ппмеду екипауа на ппщуина Кисела Впда и екипауа на ппщуина Бууел. Резулуау 6:2 ппбеда за екипауа на 
ппщуина Кисела Впда вп фудбал (фуусал). Екипауа на ппщуина Кисела Впда гп псвпи уреупуп месуп вп фудбал (фуусал) – КУП 
,,Св. Дпрди 2018г.’’ На екипауа на ппщуина Кисела Впда и беще дпделен пехар и диплпма за псвпенп уреуп месуп вп фудбал 
(фуусал) – КУП ,,Св. Дпрди 2018г.’’ На насуавнишкауа пп физишкп и здрасувенп пбразпвание Снежана Машавелпвска-Мусуашка 
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пд ООУ.,,Кирил Пејшинпвиќ’’, ппщуина Кисела Впда и дпдели Благпдарница за придпнес вп реализацијауа на Куп ,,Св.Дпрди 
2018г.” на ппщуина Кисела Впда. 
06.06.2018г. Ушесувп на ушеникпу Давид Мицкпвски пд 9в пдделение пд ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ’’ вп кпщарка – КУП ,,Св. 
Дпрди 2018г.’’  на ппщуина Кисела Впда. Наупреварпу се пдржа вп сппрускауа сала ,,Независна Македпнија” пд 13:00 шаспу. 
Се пдржа наупревар вп кпщарка ппмеду екипауа на ппщуина Кисела Впда и екипауа на ппщуина Ценуар. Резулуау 47:35 
ппбеда за екипауа на ппщуина Кисела Впда вп кпщарка. Екипауа на ппщуина Кисела Впда гп псвпи првпуп месуп вп кпщарка 
– КУП ,,Св. Дпрди 2018г.’’  На екипауа на ппщуина Кисела Впда и беще дпделен пехар и диплпма за псвпенп првп месуп вп 
кпщарка – КУП ,,Св. Дпрди 2018г.’’   

 
 
Реализирани активнпсти 

 Израбпука на расппред на шаспви за ушебна 2017/2018 гпд. 

 Израбпука на расппред за дппплниуелна и дпдауна насуава пп паралелки  

 Редпвнп ажурираое сп ппдаупци на ушилищнипу сају www,kirilpejcnovic.edu.mk и негпвп 

редпвнп ажурираое сп ппдаупци  

 Редпвнп ажурираое на сајупви (дел пд ИКТ) за предмеуиуе:  

мауемауика https://sites.google.com/site/vezbajmatematika и инфпрмауика 

https://sites.google.com/site/uciinformatika  

Екскурзии 
- Еднпдневен излеу вп лпкалиуеу Лещпк сп наушнп, насуавен и рекреауивен каракуер на  

30.04.2018 за ушенициуе пд II-V пдд. 

- Еднпдневен излеу вп лпкалиуеу Лещпк сп наушнп, насуавен и рекреауивен каракуер на  

02.05.2018 за ушенициуе пд VI-IX пдд. 

- Двпдневна екскурзија сп насуавнп –наушен каракуер вп исупшна Македпнија за ушенициуе пд 

VI пдделение пд 11 дп 12 мај 2018 ушенициуе пд VI пдд. 

- Тридневна екскурзија сп насуавнп – наушен каракуер вп Охрид за ушенициуе пд IX пдд. пд 14 

дп 16 мај 2018. 
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Извештај за рабптата на пдделенскипт спвет за пдделенска и предметна 
настава  
 
Одделенскиуе спвеуи за пдделенска насуава пд I дп V пдд. се пдржаа на: 

 06.11.2016 

 09.01.2018 

 03.04.2018 

 11.06.2018 
 
Одделенскиуе спвеуи за пдделенска насуава пд VI дп IX пдд. се пдржаа на: 

 10.11.2017 

 10.01.2018 

 10.04.2018 

 08.06.2018 (за ушенициуе пд IX пдделение) 

 11.06.2018 
 

 

Извештај за пдржани Наставничките спвети  

записнишар: Анеуа Г. Велкпска 
Наставничките спвети се пдржани на следните денпви: 
 
Записник бр. 11 

01.09.2017г. 

Дневен ред: 

1. Ппдгпупвкиуе за првипу ушилищен ден се заврщени. 
2. Вп ппнеделник шаспвиуе ќе бидау скрауени. 
3. Рпдиуелскиуе средби се закажани. 
4. Ренпвираоеуп на салауа е вп уек и  ушенициуе ќе вежбаау вп двпрпу.  
5. Дежурсувауа се вп спсуав какп лани дп следниуе прпмени. 
6. На месупуп на насуавнишкауа Емилија Наумпвски кпја пусусувува ппради уруднишкп бпледуваое ќе 

рабпуи насуавникпу Едвин Љила.  
7. Израбпуени се расппредиуе за шаспви за насуавнициуе и ушенициуе пд сурана на насуавнишкауа Билјана 

Крсуиќ. 
 

Записник бр. 12 
02.10.2017 
 
Дневен ред: 
 
1. Надминуваое на слабиуе сурани - забелещки пд инуегрална инспекција 
2. Текпвни пращаоа 

 
Записник бр. 13 

31. 10. 2017 
Дневен ред:  

1. E – дневник 
2. Прпщируваое на Гпдищнауа прпграма сп ануикпрупциски акуивнпсуи 

Записник бр. 14 
10.11.2017 
Дневен ред:  
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1. Ууврдуваое на брпјна спсупјба на ушенициуе пд првп дп девеууп пдделение за првпуп уримесешие вп 
2017/18 гпдина 
2. Реализација на насуавен план и прпграма за првпуп уримесешие вп 2017/18 гпдина 
3. Ууврдуваое на : 
-Ппсуигнауипу успех на ушенициуе 
-Редпвнпсу на ушенициуе 

-Ппведение на ушенициуе вп уекпу на првпуп уримесешие на ушебнауа 2017/18 гпдина за 
ушенициуе пд првп дп девеууп пдделение 
4.  Текпвни пращаоа (рпдиуелски средби) 
 

Записник бр. 15 
12.12.2017 
Дневен ред:  

1.  Дпписи пд МОН, БРО. 
2.  Нпвпгпдищен хепенинг 
3.  Текпвни пращаоа 
 

Записник бр. 16 
12.01.2018 
Дневен ред:  

1. Ууврдуваое на брпјна спсупјба на ушенициуе пд првп дп девеууп пдделение за првпуп пплугпдие вп 

ушебнауа 2017/2018 гпдина 

2. Реализација на насуавен план и прпграма за првпуп пплугпдие вп ушебнауа 2017/2018 г. 

3. Ууврдуваое на: 

- Ппсуигнауипу успех на ушенициуе пп сиуе предмеуи 

- Редпвнпсу на ушенициуе 

- Ппведение на ушенициуе вп уекпу на првпуп пплугпдие вп ушебнауа 2017/2018 г.  

4. Текпвни пращаоа 

Записник бр. 1  
26. 01. 2018 г. 
Дневен ред:  

1. Усвпјуваое на Пплугпдищен извещуај за рабпуауа на ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ,, , Кисела Впда – Скппје 

вп ушебнауа 2017/2018 гпдина. 

2. Текпвни пращаоа 

 

Записник бр. 2 
10. 04. 2018  
 

1. Ууврдуваое на брпјна спсупјба на ушенициуе пд првп дп девеууп пдделение за уреупуп уримесешие вп 

2017/18 гпдина 

2. Реализација на насуавен план и прпграма за уреупуп уримесешие вп 2017/18 гпдина 

3. Ууврдуваое на: 

- Ппсуигнауипу успех на ушенициуе пп сиуе предмеуи 

- Редпвнпсу на ушенициуе 

- Ппведение на ушенициуе вп уекпу на уреупуп уримесешие на ушебнауа 2017/18 гпдина за 

ушенициуе пд првп дп девеууп пдделение 

- Брпјна спсупјба на ушенициуе пд прпдплжен пресупј 

4. Текпвни пращаоа 
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Записник бр. 3  
18. 04. 2018 гпдина 
Сп ппшеупк вп 09 : 20 шаспу 
 
Дневен ред 
1. Кпмисија за прием на првашиоа 
2. Предлпг за закпнпу за МОН / разгледуваое 
3. Педагпщки мерки 
4. Текпвни пращаоа 
 
Спсуанпкпу гп впдеще дирекупрпу вп присусувп на сурушниуе спрабпуници и насуавнициуе.  

 Кпмисија – првашиоа 

1. Сурушнауа служба – кпмисија 
2. Васа Трајшевска – шлен 
 

 Предлпг прпграма: 

Педагпгпу гп извесуи присууниуе дека е ппуребнп на нивп на акуиви да се дпсуавау предлпг сугесуии и 
кпменуари.  
 

 Педагпщка мерка: 

а) Ушеник пд 9 пдделение  ппвредил спушеник. Ивп Насевски – педагпщка мерка: писмена пппмена.  
б) Ушилищуеуп рабпуи сп ушеникпу Димиури Илиќ и му ппмага на разлишни нашини. 
- Педагпщка мерка: писмена пппмена.  
 

 Групи пп сурански јазик 

Двајца насуавници пп германски и иуалијански јазик ќе пдржау бесплауни шаспви за ушенициуе пд 
спцијалнп – ранлива група на ушеници. Насуавнициуе да направау списпк.  

 
ЗАПИСНИК  БР. 4 
пдржан на ден 08. 05. 2018 гпдина 
сп ппшеупк вп 9:20 шаспу 
 
Дневен ред 
1. Криуериуми за избпр на најдпбар насуавник 
2. Текпвни пращаоа 
 
 
ЗАПИСНИК  БР. 5 
18. 05. 2018 гпдина 
сп ппшеупк вп 9:20 шаспу 
 
Дневен ред: 
1. Избпр на најдпбар насуавник 

 
ЗАПИСНИК  БР. 6 

пдржан на ден 23. 05. 2018 гпдина 
сп ппшеупк вп 13:30 шаспу 

 
Дневен ред 
1. Даваое на мислеое пд Насуавнишки спвеу за насуавнициуе кпи аплицирале на пгласпу за избпр на 
најдпбар насуавник пд ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ,, , ппщуина Кисела Впда – Скппје 
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2. Текпвни пращаоа 

 
ЗАПИСНИК  БР. 7 
пдржан на ден 01. 06. 2018 гпдина 
сп ппшеупк вп 13: 30 шаспу 
 
ДНЕВЕН  РЕД:  
1. Усвпјуваое на записникпу пд преухпднипу Насуавнишки спвеу 
2. Предлпг на ушеници кпи аплицираау за награди за уаленуирани ушеници и усвпјуваое на исуипу 
(целпсна дпкуменуација) 
3. Текпвни пращаоа 

 

ЗАПИСНИК  БР. 8 
пдржан на ден 08. 06. 2018 гпдина 
сп ппшеупк вп 15: 00 шаспу 

Дневен ред: 

1. Шиуаое и усвпјуваое на записникпу пд преухпднипу спсуанпк 

2. Ууврдуваое на брпјна спсупјба на ушенициуе пд девеууп пдделение за ушебнауа 2017/2018 гпдина 

3. Ууврдуваое на успех, редпвнпсу и ппведение на ушенициуе пд девеууп пдделение за ушебнауа 

2017/2018 гпдина 

4. Ппуврдуваое на предлпгпу за ушеници – Првенец на генерација 

5. Рпдиуелска средба 08. 06. 2018 г. (пеупк) 

6. Ппделба на сведиуелсува (14. 06. 2018 г. – шеуврупк) 

7. Текпвни пращаоа 

 

 

Извештај за рабптата на Училишнипт пдбпр  

Претседател на УО на ООУ „Кирил Пејчинпвиќ“ – Скппје - Павлинка Мијалпва 
 
Ушилищнипу пдбпр е највиспк прган кпј е пдгпвпрен за управуваое сп ушилищуеуп. Спсуавпу и надлежнпсуиуе 

на УО се дефинирани сп Закпнпу за пснпвнп пбразпвание и Суаууупу на ушилищуеуп. 

*Ушилищнипу пдбпр е пдлушувашкп уелп за управуваое сп ушилищуеуп. 

* Ушилищнипу пдбпр вп спрабпука сп дирекупрпу  на ушилищуеуп и ушилищниуе уимпви ппсупјанп 

ппууикнува акуивнпсуи  кпи ќе пбезбедау квалиуеу вп рабпуеоеуп. 

Ушилищнипу пдбпр пдржа спсуанпци на следниве дауи: 

Дата на пдржанипт 
спстанпк на УО 

Дневен ред на пдржанипт спстанпк на УО 

25.08.2017гпд. 1.Шиуаое и усвпјуваое на записникпу пд преухпднипу спсуанпк 
2.Усвпјуваое на предлпг Гпдищна прпграма за ушебнауа 2017/2018 гпд. 
3.Усвпјуваое на извещуајпу пд Сампевалуацијауа за рабпуауа на ООУ Кирил 
Пејшинпвиќ  

10.10.2017гпд. 1.Шиуаое и усвпјуваое на записникпу пд преухпднипу спсуанпк 
2.Дпнесуваое и усвпјуваое на Анекс дпгпвпр вп врска сп акуивнпсуи ппврзани 
сп ануи кпрупциска едукација на ушенициуе вп пснпвниуе ушилищуа 
3.Дпнесуваое Одлука за фпрмираое на Ппписна кпмисија за Редпвен пппис на 
бучеуски кприсник на OОУКирил Пејшинпвиќ - Скппје на средсувауа и  на 
извприуе на крајпу на делпвнауа 2017гпд. сп спсупјба на 31.12.2017гпд. 

17.01.2017гпд. 1.Шиуаое и усвпјуваое на записникпу пд преухпднипу спсуанпк 
2.Даваое мислеое дп Дирекупрпу за избпр на насуавници за ушебнауа 
2017/2018гпд. пп пбјавен пглас вп весникпу „Нпва Македпнија“ и „Лајме“ пд 
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18.12.2017гпд. 
3.Усвпјуваое на финансиски планпви за 2018 гпдина 
4.Дпнесуваое Одлука за висина на благајнишки максимум за 2018 гпдина 
5.План за јавни набавки за 2018 гпдина на ООУ,,Кирил Пејшинпвиќ,,- Скппје  
6.Текпвни пращаоа 

23.05.2017гпд. 1. Преусуавуваое на нпвипу шлен на Ушилищен пдбпр именуван пд 
Минисуерсувп за пбразвание и наука на РМ 
2. Заппзнаваое на шленпвиуе на УО сп акуивнпсуиуе на ушилищуеуп 
3. Текпвни пращаоа 
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Извештај за рабптата на Спветпт на рпдители 

 
Преуседауел на Спвеу на рпдиуели: Лариса Оранска 

 
Спсуанпциуе се пдржани на: 

 12.09.2017 

 09.11.2017 

 15.02.2018 

 03.05.2018 

Извештај за рабптата на пдделенската заедница 

 
Одгпвпрен насуавник: Александра Дурпвска 

 
Вп првпуп пплугпдие пд ушебнауа 2017/2018 гпдина беа реализирани две средби меду преусуавнициуе на 

ушенишкауа заедница сп пдгпвпрнипу насуавник. 

Првауа средба беще реализирана на 16.10.2017г. и на исуауа, присууниуе ушеници пдбраа: преуседауел, 

ппупреуседауел, записнишар и благајник на ушилищнауа заедница, а беще усвпена и прпграмауа за рабпуа на 

заедницауа. 

Вупрауа средба се пдржа на 18.12.2017г. На пвпј спсуанпк, беще усвпен Кпдекспу на пднесуваое на 

ушенициуе. Присууниуе ушеници дпсуавија  извещуај за редпвнпсуа и дисциплинауа на ушенициуе за време на 

насуавауа и се дпнеспа заклушпци какп да се ппдпбри дисциплинауа и редпвнпсуа на ушенициуе. На средбауа 

се дискууираще и за преусупјнипу Нпвпгпдищен хепенинг,  пднпснп ушенициуе беа ппусеуени дека вп 

ушилищуеуп какп и секпја гпдина ќе се пдржи Нпвпгпдищен хепенинг, вп рамкиуе на кпј ушенициуе ќе бидау вп 

мпжнпсу да ги излпжау и прпдадау свпиуе рашни израбпуки. Ушенициуе беа ппусеуени на Правилникпу за 

пценуваое на ппсуигаоауа на ушенициуе, кпј ги ппфаќа пбврскиуе на: насуавнициуе, ушенициуе и рпдиуелиуе и 

на Правилникпу за ппфалби, казни и избпр на првенец на генерација кпи беа усвпени преухпднауа ушебна 

гпдина.  

Вп вупрпуп пплугпдие пд ушебнауа 2017/2018 гпдина беа реализирани пеу средби меду преусуавнициуе на 

ушенишкауа заедница сп пдгпвпрнипу насуавник.  

Првауа средба се пдржа на 29.01.2018г. и на неа ушенициуе ги изнеспа сппсувениуе впешаупци пд 

пплугпдищнипу распусу. На средбауа се даваа   предлпзи   за ппдпбруваое на насуавнипу прпцес и услпвиуе за 

рабпуа. 

Вупрауа средба се реализираще на 26.02.2018г. и на исуауа се дискууираще за уекпвниуе прпблеми вп 

секпја паралелка. Оспбенп внимание се ппсвеуи на дициплинауа на ушенициуе, а се разгледуваа и предлпзи 

какп ппзиуивнп да се влијае на прпблемауишниуе ушеници. Исуп уака, вниманиеуп на ушенициуе беще наспшенп 

кпн ппдгпупвкиуа за пдбележуваое на Денпу на ушилищуеуп преку урадиципналнипу насуан „Кирил факупр“ и 

лиуерауурнипу и ликпвен кпнкурс на уема: „Куфер сп спнищуа“. 
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Треуауа средба беще реализирана на 02.04.2018г. и на исуауа се разгпвараще за преусупјнипу велигденски 

хепенинг. Присууниуе ушеници дадпа кпнсурукуивни предлпзи за пвпј насуан. Беще дпгпвпренп вп 

прганизацијауа да се вклушау и рпдиуелиуе. 

Шеувруауа средба беще реализирана на 30.04.2018г. и на исуауа се дискууираще за планиранипу 

еднпдневен излеу вп лпкаиуеупу Лещпк, какп и преусупјнауа насуава вп прирпда за ушенициуе пд пеууп 

пдделение, двпдневауа екскурзија за ушенициуе пд щесуиуе пдделенија и уридневнауа екскурзија за ушенициуе 

пд девеууп пдделение. Сп преусуавнициуе пд девеууиуе пдделенија се разгпвараще за прпславауа на 

пплумауурскауа вешер за кпја уие се изјаснија да се пдржи вп ресупранпу „Градина“ на 31.05.2018г. 

Ппследнауа, краука средба се пдржа на 04.06.2018 Ушенициуе беа инфпрмирани дека ушебнициуе уреба да 

се врауау на 08.06.2018г, а ппупа секпј пд присууниуе ушеници ги искажа свпиуе впешаупци пд целауа ушебна 

гпдина. 
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Извештај за рабптата на тимпт за прпфесипнален развпј и кариера  
Претседател на тимпт за прпфесипнален развпј и кариера: Анета Велкпска 

 
 
Насуавнициуе и сурушниуе спрабпуници вп ООУ ,,Кирил Пејшинпвиќ,, ппсеуија десиминација пд семинарпу за 
прпфесипнален развпј и кариера и ја израбпуија ппуребнауа дпкуменуација ппуребна за реализација на 
прпекупу за развпјпу на лишнауа кариера. 
 
Насуавнициуе ппделени пп акуиви (акуив на прирпднп-мауемауишка група предмеуи, акуив на ппщуесувенп-
јазишна група и акуив на пдделенска насуава) ги пбрабпуија ппуребниуе дпкуменуи и исуиуе беа задржани 
индивидуалнп кај секпј насуавник. 
 
Разбрани се и прпушени се исуп уака скалауа за самппрпценка и кпмпеуенцииуе на насуавникпу и секпј 
индивидуалнп ги пбрабпуи свпиуе кпмпеуенции за развпј. 
 
Вп уекпу на ушебнауа 2017/2018 гпдина преусупи реализација на прпфесипналнипу план и прпграма за рабпуа. 
 
Секпј насуавник индивидуалнп изврщи самппрпценка пд пбласуа на: 
*Знаеое за насуавнипу предмеу и за впспиунп-пбразпвнипу сисуем 
*Ппушуваое и ушеое 
*Спздаваое суимулауивна средина за ушеое 
*Спцијална и пбразпвна инклузија 
*Кпмуникација и спрабпука сп семејсувпуп и заедницауа  
*Прпфесипнален развпј и прпфесипнална спрабпука 
 
Од анализауа на скалауа за самппрпценка секпј насуавник индивидуалнп се изјасни: 
1. За кпмпеуенции вп кпи е дпбар и преку кпи мпже да им ппмпгне на кплегиуе. 
2. За кпмпеуенции за кпи уреба да ги развива 
3.  За идеиуе за ппдпбруваое на кпмпеуенцииуе 
 
Лишнипу план за прпфесипнален развпј ги ппфауи кпмпеуенцииуе, акуивнпсуиуе, ресурсиуе, времеуп на 
реализација какп и исшекуваниуе резулуауи.  
 
Вп вупрпуп пплугпдие следува реализација на зацруаниуе цели, ппсеуа на шаспви пд сурушнауа служба и 
извещуај за срабпуенпуп какп и план и прпграма за иднауа ушебна гпдина.  
 

                                            

Извештај за рабптата на училишната библиптека 
 

Библиптекар: Анета Велкпска 

 

СЕПТЕМВРИ 
 

1. Уредуваое на ушилищнауа библипуека за ппшеупк на ушебнауа гпдина. 

2. Уредуваое на инвенуарнауа книга и расппред на книжен фпнд за пппис и за уредуваое на 

елекурпнскауа библипуека. 

3. МОН – акција сп бесплауни ушебници, примппредаваое и впведуваое на нпвиуе прпграми пп 

Кембрич – сисуемпу 

4. Е- библипуека, расппред, класификација, пппплнуваое. 

5. Записници пд Насуавнишки спвеу 

6. Издаваое на книги и прирашници за ушенициуе и насуавнициуе. 

7. Израбпука на прпеку сп ушенициуе пд библипуекарскауа секција: Лиуерауурниуе видпви ги ушам преку 

цруежи и уехники. 
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ОКТОМВРИ 

 
1. Прпеку: Библипуека пд спнищуауа – сиуе книги щуп сакам да ги шиуам. План за прганизираое на 

шиуаоа и ппсеуи на ушилищнауа библипуека.  

2. Записници пд Насуавнишки спвеу, пищани и елекурпнски. 

3. МОН- уек на акцијауа сп бесплауниуе ушебници, дисурибуција на ушебнициуе и уекпвнп 

примппредаваое. 

4. Спрабпука сп Спјузпу за грижи и впспиууваое на децауа на Р. Македпнија за фесуивали на деускп 

увпрещувп (ппезија и прпза)(песни на слпбпдна уема и недпврщен расказ за екплпгија и сппбраќај). 

5. Издаваое на книги за ушеници и насуавници. 

6. Прпеку сп ушенициуе пд библипуекарскауа секција: Грамауикауа на македпнскипу лиуерауурен јазик 

преку игра. 

7. План и инспирации за мулуикулуурен прпеку на нивп на ппщуина Кисела Впда. 

 

НОЕМВРИ 

 
1. Акција – ппдари книги, збпгауи ја ушилищнауа библипуека. 

2. Средба на ушенициуе пд библипуекарскауа секција сп писауелиуе за деца и млади Гпрјан Пеуревски, 

Вера Андпн, Кирп Дпнев, Супјан Тарапуза и др. 

3. МОН – нпви ушебници и уредуваое на магацинпу. 

4. Запис на записници пд Насуавнишки спвеуи. 

5. Издаваое на книги и прирашници за ушенициуе и насуавнициуе . 

6. Лекуириуе вп пснпвнпуп пбразпвание – рабпуилници сп ушенициуе пд библипуекарскауа секција.  

7. Ппсеуа на ушенициуе пд првп пдделение вп ушилищнауа библипуека, предаваое и увпреое. 

 

ДЕКЕМВРИ 

 
1. Град на книгауа, ушенициуе увпрау и спздаваау креации – библипуекарска рабпуилница. 

2. Ушебници – дпкуменуација и прием на нпви ушебници, распределба. 

3. Спрабпука сп Спјузпу за грижи и впспиууваое на децауа на Р. Македпнија за умеунпсу, медиуми и 

лиуерауура, издаващува и прпмпции. 

4. Записи на Насуавнишки спвеуи. 

5. Издаваое на книги и прирашници за ушеници и насуавници.  

6. Рабпуилница – Кпј мпже да биде нараупр вп лиуерауурниуе дела?  

7. Спрабпука и дисурибуција на списанија пд издавашкауа куќа ,,Прпсвеунп делп,, (Рпсица, Другарше, 

Развигпр и Нащ Свеу) и пд издавашкауа куќа ,,Либи,, (Мини либи и Либи).  

8. Нпвпгпдищни ппраки за прпмена, ппдпбрп пбразпвание, дружеое и паууваое вп свеупу на книгиуе.  

ЈАНУАРИ / ФЕВРУАРИ 
 

1. Уредуваое на библипуекауа. Класификација на ушебнициуе.  

2. Нпва пбука за елекурпнскп нарашуваое на ушебници 

3. Семинари и пбуки пд пбласуа на библипуекарсувпуп и прпфесипналнипу развпј вп пснпвнпуп 

пбразпвание.  

4. Рабпуилници за ушесувп на деускипу фесуивал ,,Деуски лирски урепереоа,, 

5. Записници пд спсуанпци на Насуавнишки спвеу 

6. Гпсууваое на писауели за деца и пдржуваое на пувпрени шаспви 

7. Ппдгпупвка на ушеници за ушесувп на наупревари пп македпнски јазик и лиуерауура 
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МАРТ 

 
1. Распределба на акуивнпсуи пд библипуекауа за ушенициуе пд првп дп девеууп пдделение вп спрабпука 

сп издавашки куќи, библипуеки, музеи, галерии, дпмпви на кулуурауа. 

2. Креауивна нищка на умеунпсуа (лиуерауура, сликарсувп, креации) 

3. Дпгпвпр за набавка на нпви книги, дпнации, акции за ппдаруваоа на книги.  

4. Записници пд спсуанпци на Насуавнишки спвеу 

5. Кариера и прпфесипнален развпј – дппплнуваоа на знаеоауа и пракуикауа 

6. Ушебници – впведуваое на нпва прпграма и реализација 

7. Лекуири вп пснпвнпуп пбразпвание – прпмена и впведуваое вп прпграмауа 

 

АПРИЛ 

 
1. Ппсеуа на САЕМОТ на КНИГАТА (Набавка на нпви книги за ушилищнауа библипуека) 

2. Израбпука на тиден весник и библипуекарскп кауше 

3. Библипуекарска секција – акуивнпсуи и шаспви, рабпуилници 

4. Медунарпден ден на лиуерауурауа за деца – увпреое на слпбпдна уема 

5. Впдеое на записници пд Насуавнишки спвеу 

6. Ушебници – елекурпнски фпрмулари, нарашка и записи 

7. Прпфесипнален и кариерен развпј – уредуваое на регисуарпу сп дпкуменуи  

 

МАЈ 
 

1. Денпу на Св. Кирил и Меупдиј, израбпука на креауивнп панп (Разиграна азбука) 

2. Хепенинг за Денпу на ЕУ – презенуација сп пблека, храна, лиуерауура, месуа, украси и лишнпсуи. 

3. Ппшеупк на акцијауа сп бесплауниуе ушебници 

4. Фесуивал Деуски лирски урепереоа, Охрид, прпза и ппезија 

5. Записници пд спсуанпци на Насуавнишки спвеу 

6. Прпфесипнален развпј и кариера – сумираое на заврщниуе ппдаупци пд реализираниуе планпви и 

прпграми.  

7. Рабпуа сп ушенициуе пд библипуекарскауа секција 

 

 

ЈУНИ 

 
1. Избпр и прпгласуваое на најшиуана книга и шиуаши рекпрдери пп пдделенија 

2. Раздплжуваое на книгиуе вп библипуекауа 

3. Спрпведуваое на акцијауа сп бесплауниуе ушебници пд МОН 

4. Ппсеуа на издавашка куќа, списпк на книги за шиуаое на леунипу распусу 

5. Впдеое на записници пд Насуавнишки спвеу 

6. Ушебници – спрпведена е акцијауа 

7. Прпфесипнален и кариерен развпј – реализирани се прпграмскиуе цели и планпви.  
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Извештај за реализирани активнпсти пд прпграмата на психплпгпт 

Реализаупр: Вера Миурпвска 
 

 
Прпграмираое и прганизираое на впспиунп-пбразпвнауа рабпуа 
 
СОДРЖИНСКА ЦЕЛИНА:  

 Ушесувп вп изгпувуваоеуп на Гпдищнауа прпграма за рабпуа на ушилищуеуп 

 Ушесувп вп изгпувуваоеуп на Пплугпдищнипу извещуај за рабпуа на ушилищуеуп 

 Изгпувуваое на извещуај за сппсувена гпдищна и месешна прпграма  

 Изгпувуваое на сппсувен извещуај за рабпуа  
 
Следеое на впспиунп- пбразпвнауа рабпуа 
 

Утврдуваое на зрелпста на децата за ппадаое вп училиште 

Спдржина Вид активнпсти Реализација 

Ууврдуваое на зрелпсуа кај децауа сп 
намалени психпфизишки сппспбнпсуи 

Примена на прпекуивни уехники и 
инсуруменуи, спрабпука сп ЦМЗ 

Мај, Авгусу 
Сепуември 

Ууврдуваое на зрелпсу кај деца сп ппмала 
календарска впзрасу кпи се запищуваау вп I 
- пдд. 

Примена на прпекуивни уехники 
Спвеупдавна рабпуа сп рпдиуели 

Мај, Авгусу 
Сепуември 

Следеое на прилагпдуваоеуп на 
ушенициуе вп I пдд.  

Психп спвеупдавна рабпуа сп ушеници и 
рпдиуели 

Сепуември 

 Откривање на учениците со потешкотии во напредувањето 

Следеое на пднесуваоеуп и успехпу на 

ушенициуе пд I-VIII-oдд. 

Опсервација, 
разгпвпр сп рпдиуели, насуавници и 

ушеници 

 
Кпнуинуиранп 

Следеое на адапуацијауа на ушенициуе вп 
V -пдд. 

мпниупринг, разгпвпр, анализа на 
успехпу 

Окупмври 
Нпември 

Декември 

Оукриваое на пришиниуе за мпжнп 
нередпвнп ппсеууваое на насуавауа 
*агресија 
*прпблеми вп кпмуникацијауа 

Скали на прпценка, мпниупринг, разгпвпр 
 

Окупмври 
 

Ууврдуваое на суепенпу и видпу на 
надаренпсу на ушенициуе 

Примена на ДАТ вп уекпу на 
пплугпдиеуп 

Мпниупринг вп насуавауа Спвеупдавна рабпуа сп насуавници 
Спвеупдавнп-инсурукуивна рабпуа сп 

ушеници 

вп уекпу на 
пплугпдиеуп 

Осппспбуваое на ушенициуе за 
самппценуваое 

Изгпувуваое анкеуи и пращалници Нпември 
 

Прпфесипнална приентација 

Следеое на психпфизишкипу развпј на 
ушенициуе 

Психплпщки инсуруменуи, рабпуилници 
 

Кпнуинуиранп 

Следеое на спцијалнипу и 
емпципналнипиу развпј на ушенициуе 

Мпниупринг 
Психплпщки рабпуилници, инуервју, 
генпграм 

Кпнуинуиранп 

Примена на уехники на ушеое Рабпуилници Окупмври, 
Февруари 

Организираое ппсеуи на средни ушилищуа Презенуации, видеп записи, рпдиуелски 
средби 

Нпември 

Сурауегии за спрабпука сп лпкалнауа 
средина и спцијалниуе парунери 

Маркеуинг, презенуации 
Изгпувуваое лисуи сп ппдаупци 

Кпнуинуиранп 



                   Годишен извештај за работа на ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје за учебна 2017/2018 

 

 

59 

Планираое и прпграмираое за внаурещнп 
спвеууваое на ушенициуе 

Групнп и индивидуалнп прпфесипналнп 
инфпрмираое 

Кпнуинуиранп 

Планираое и прпграмираое на 
маркеуингпу вп ушилищуеуп 

Издаваое брпщури, јавнп инфпрмираое Кпнуинуиранп 

Влијаниетп на некпи фактпри штп гп ппределуваат успехпт вп учеоетп 

Ппшиууваое на принципиуе за еуишнпсу вп пценуваоeуп Анкеуа, 
пращалници сп 
ушенициуе, 
насуавнициуе, 
рпдиуели 

Окупмври 
Декември 

Прпблемпу на спцијализацијауа сп ушеници кпи ппуекнуваау пд 
дисфункципнални семејсува 

Спрабпука сп 
Ценуарпу за 
зависнпсуи, 
предаваое 

кпнуинуиранп 

Влијаниеуп на семејсувпуп и пднесуваоеуп на ушенициуе Спвеупдавна 
рабпуа сп ушеници, 
рпдиуели, 
Насуавници 

кпнуинуиранп 

Советодавно-инструктивна работа 

Сурауегии за ппмпщ на ушенициуе пд VI-IX пдд.за спздаваое фер 
и правишнп пценуваое 

Визии на ушенициуе 
за прпмени вп 
ушилищуеуп-
рабпуилници 

Окупмври. 
Јануари 

Ушесувп вп реализацијауа на Сурушниуе акуиви Примери  на  
инсуруменуи, 
меупди и средсува 
за рабпуа за 
пбјекуивнп 
пценуваое 

кпнуинуиранп 

 
Унапредуваое на пценуваоетп на знаеоата на учениците 

Ууврдуваое на суепенпу на знаеое кај ушенициуе евиденција на 
дпкази пд насуавнициуе 

Извещуај, следеое, 
инфпрмираое 

Нпември, 
Јануари, Април  

Впдеое на сппствена евиденција и дпкументација 

 Впдеое на психплпщкп дпсие за ушенициуе 
 Впдеое дневник на акуивнпсуи 
 Евиденуираое на ушеници кпи се запищуваау вп И пдд и нивниуе психп-спцијални каракуерисуики 
 Евиденција за ппфау и упис вп Средни ушилищуа на  ушенициуе кпи заврщиле IX пдд. 

Прегледи, уабeли извещуаи за МОН,БИРО,Секупр за пбразпвание на Опщуина Кисела Впда 
Ушесувп вп Прпеку за пснпвнп пбразпвание 
Кпмппненуа: ,,Примена на суандарди вп пценуваоеуп,, и  „Впведуваое на еуишки кпдекс вп пценуваоеуп“ 

Прпекупу ,,Унапредуваое на пценуваоеуп“ вп пснпвниуе ушилищуа е финансиран пд УСАИД сп цел 
зајакнуваое на пбразпваниеуп вп Р Македпнија и ппддрщка вп прпцеспу на деценурализација. Прпекупу на 
пснпвнп пбразпвание ПЕП е пеугпдищен прпеку вп кпј се ппфауени сиуе државни инсуиууции вп Р. 
Македпнија сп цел да се ппдпбри квалиуеупу на насуавауа и да се унапредау вещуиниуе на младиуе за 
пценуваое. вп Македпнија кпи рабпуау на кпмппненуауа за „Унапредуваое на пценуваоеуп“ на ушенициуе 
и  „инфпрмауишкауа уехнплпгија вп насуавауа“ ИКТ.  
Вп уекпу на ушебнауа 2017/2018 гпдина беа реализирани ппвеке пувпрени шаспви сп примена на 
фпрмауивнпуп пценуваое и за исуиуе се ппдгпувени кпмплеуни мауеријали за нивнп применуваое (дневни 
ппдгпупвки, инсурумени, примена на ИКТ, Power Point 
Цели: 
-  да гп ппдпбри и ппууикне квалиуеупу на ушеоеуп 
-  да гп ппдпбри  пценуваоеуп на нивп на ушилищуе, пспбенп фпрмауивнпуп пценуваое, 
-  да пбезбеди ппсуапки и инсуруменуи за пценуваое щуп насуавнициуе  ќе мпжау да ги кприсуау вп пракса 
- развиваое на вещуини за аналиуишкп и криуишкп мислеое 
- развиваое сппспбнпсуи за примена на знаеоауа 
УШЕСНИЦИ: Сп прпекупу се  ппфауени насуавнициуе пд предмеуна насуава. Вкупнп 20 насуавника  се пбушија 
за реализација на нацру - суандардиуе вп ушилищуеуп. 
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Вп наредниуе 5 гпдини ќе се успврщуваау за примена на Суандардиуе за пценуваое. 
Инфпрмираое: 
* спсуанпци сп акуивиуе   
* спсуанпци сп уимпу пд рабпунауа група  
* средби сп ушеници и  насуавници 
* средби сп уимпу рпдиуели 
* пбука на насуавници  
* впдеое рабпуилници сп насуавници, рпдиуели, ушеници 
* презенуација пд ппсуигаоауа-ушесувп вп акуивиуе на ушилищуеуп, насуавнишки спвеу 
* спрабпука сп насуавнициуе за изгпувуваое суудија на слушај 
* изгпувуваое флаер сп ЕК за рпдиуели и ушеници 
* следеое на  суандарди за Еуишнп пднесуваое вп пценуваоеуп 
* вп уекпу на месец мај беще реализиран уписпу на ушеници за првп пдделение  
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Извештај за реализирани активнпсти пд прпграмата на педагпгпт 

Реализаупр: Жаклина Супјанпвска 
 

• Запищуваое на ушеници вп првп пдделение и ушесувп вп изгпувуваое на паралелки за првп  
пдделение; 

• Следеое  на адапуацијауа на ушенициуе пд првп, щесуп и нпвпдпјдениуе ушеници и даваое ппуребна 
ппмпщ и наспки каде щуп е ппуребнп; 

• Следеое и даваое на ппмпщ при прганизација и реализација на задплжиуелнауа, дпдаунауа и 
дппплниуелнауа насуава 

• Следеое и даваое ппмпщ за пплесна адапуација на нпвппримениуе насуавници вп ушилищуеуп; 
• Следеое и ушесувп вп прганизација и реализација на впннасуавниуе акуивнпсуи; 
• Ушесувп вп изгпувуваоеуп на инуернауа прпграма за менупри и даваое сурушна ппмпщ на менуприуе и 

приправнициуе вп секпјдневнауа рабпуа и пред пплагаое на сурушниуе испиуи, 
•  Даваое наспки и напаусувија за ппнауампщнпуп рабпуеое на  уимпвиуе на сампевалуација какп 

кппрдинаупр; 
Ушесувп вп изгпувуваое на развпјнипу план на ушилищуеуп 

• Следеое на впдеоеуп на педагпщкауа дпкуменуација и евиденција вп ушилищуеуп; 
• Следеое на успехпу и редпвпсуа на ушенициуе; 
• Следеое на инуерперспналниуе пднпси (ушилища клима) вп ушилищуеуп меду ушеник – ушеник, ушеник 

– насуавник, насуавник - насуавник, на индивидуалнп и групнп нивп; 
• Следеое на ппсуапкиуе на пценуваое на ушенициуе; 
• Неппсреднп следеое, прпушуваое, вреднуваое, евиденуираое на сппсувенауа рабпуа (планираое, 

прпграмираое, евиденуираое и дпкуменуираое) 
• Иденуификуваое и рабпуа на пусурануваое на пришини за прпблемиуе вп ушеоеуп и пднесуваоеуп 

 Спвеупдавна – инсурукуивна рабпуа сп ушеници кпи ппкажуваау неуспех вп ушеоеуп,несппдвеунп      
пднесуваое, спцијална неприлагпденпсу и др. 

-пписменуваое 4 ушеника  - 40 индивидуални средби 

-слаб или намален успех – 17 ушеника - 45 индивидуални средби 

-кпнфликуни сиууации –16 ушеника – 17 индивидуални и групни средби 

-сампдпверба 5 ушеника – 40 индивидуални средби 

-несппдвеунп пднесуваое – 46 ушеника – 69 индувидуални средби 

-спвеууваоа и др. средби -19 ушеника – 39 средби 

Вкупнп – 250 средби 
• Даваое на ппмпщ и ппдрщка вп вклушуваоеуп на ушенициуе вп ушесувп на разлишни прпекуи и 

акуивнпсуи 
• Спвеупдавна рабпуа сп насуавници и ушеници при избпр на слпбпдниуе акуивнпсуи, јавни насуапи, 

кпнкурси, наупревари и др. 
• Кпнсулуауивни средби и разгпвпри сп насуавнициуе вп врска сп уппуреба на пдредени фпрми, меупди 

и уехники на рабпуа сп цел унапредуваое на насуавнипу прпцес 
• Кпнсулуауивнп – спвеупдавна рабпуа сп насуавнициуе вп разрещуваоеуп на прпблемиуе на релација 

ушеник – ушеник и ушеник – насуавик – семејсувп 
 Ппсеуа на шаспви и кпнсулуауивни разгпвпри сп насуавнициуе пп заврщенауа евалуација пд ппсеуа на    
шаспви и увид вп дневни ппдгпупвки (нпември-декември) 

- Пппплнуваое на инсуруменуи пд ппсеуени шаспви и евалуација на дневниуе ппдгпупвки 
- Анализа на ппсеуени шаспви  
- Ппсеуа на пувпрени шаспви пд сурана на насуавнициуе и евалуација на исуиуе сп насуавнициуе 

• Даваое  ппмпщ за сурушнп успврщуваое на насуавнициуе и нивнп упаууваое за кприсуеое на сурушна 
лиуерауура заради пспвременуваое на насуавнипу прпцес 

• Ушесувп  вп рабпуауа на сурушниуе акуиви и превземаое мерки за унапредуваое на нивнауа рабпуа 

 Спвеупдавна рабпуа сп рпдиуели шии деца имаау прпблеми  сп ушеоеуп, редпвпсуа и 
дисциплинауа 
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• Спрабпука сп Спвеупу на рпдиуели  и акуивнп ушесувп на спсуанпци и упа на 12.09.2017гпд, 09.11.2017, 
при щуп е   реализирана   презенуација  на рпдиуелиуе тема: „Рпдители и деца“  и  рабптилница 
„Скршенп Срце“, 15.02.2018 и 03.05.2018гпд. 

 Спрабпука сп пбразпвни, здравсувени, спцијални инсуиууции и усуанпви кпи дппринесуваау за 
псуваруваое на целиуе и задашиуе на впспиунп – пбразпвнауа рабпуа 

- Ценуар за јавнп здравје- 02.11.2017г. и пд 14-16.05.2018г. предаваоа на уема „Хигиена и исхрана“ 
пд 1-5 пдделение. 

- Ценуар за спцијална рабпуа- 24.04.2018г.- спвеуник за брак и семејсувп 
- Спрабпука сп ппщуински инспекупр за пбразпвание 
- Педагпщка служба 
- Спвеуници и инспекупри 
- Преусуавници пд средни ушилищуа 
- Преусуавници пд СВР Скппје 

• Ушесувп и впсппсуавуваое на спрабпука сп лпкалнауа средина и реализација на заеднишки акуивнпсуи; 
 Ушесувп вп рабпуауа на здружениеуп на педагпзи „Спвремен Педагпг“ на град Скппје и 
присусувп на спсуанпци: 

 - 04.10.2017 вп ОО„Пеуар Ппп Арспв“, 
 - 08.11.2017 вп ООУ„11 Окупмври“ 
 -  01.12.2017 вп ООУ„Кирил и Меупдиј“ 
 - 02.02.2018 вп „Ј.Х.Песуалпци“ 
 - 02.03.2018 вп ООУ„ Александар Македпнски“ 
 - 29.03.2018 вп ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 
  - 20.04.2018 вп ООУ„Паруенија Зппграфски“ 

Какп и присусувп и ушесувп на  Спбраниеуп на здружение на педагпзи наград Скппје на 30.01.2018 гпд. 
на Филпзпфски факулуеу 

• Ушесувп  вп  размена на искусувп сп  други педагпзи пд пснпвниуе ушилищуа пд ппщуинауа и пд градпу; 
• Впдеое на евиденција и дпкуменуација  за сппсувеауа рабпуа: 

- изгпувуваое на гпдища прпграма за рабпуа и сппсувен извещуај за исуауа 
- изгпувуваое месешен пперауивен план за рабпуа 
- хрпнплпщки дневник за рабпуа 
-  дпсиеја за рабпуа сп ушеници, 
- евиденција за спрабпука сп ушеници, насуавници и рпдиуели, 
- прегледи, извещуаи,анкеуи,анализи 

• Прпверка  на педагпщка  евиденција и дпкуменуација  вп ушилищуеуп и даваое на наспки на 
кпмисијауа за прпверка на исуиуе, 

• Израбпука на анекс дпгпвпр вп врска сп акуивнпсуиуе ппврзани сп ануикпрупциска едукација на 
ушенициуе  вп пснпвниуе ушилищуа и упа: 
- Акципнен план, 
- Гпдищна прпграма на насуавникпу за ануикпрупциска едукација на ушеници вп пснпвни   ушилищуа, 
- План за предаваое на предаваши пд сурана за ануикпрупциска едукација  и  
- извещуај за сиуе акуивнпсуи ппврзани сп ануикпрупциска едукација  

• Израбпука на акципни планпви сп цел надминуваое на слабиуе сурани пд инуегралнауа и упа: 
- Акципнен план за примена на ИКТ вп насуавауа, 
- Акципнен план за вклушенпсу на  рпдиуелиуе вп сурушни предаваоа 
- Акципнен план за згплемуваое на брпјпу на нагледни средсува, 

• Рабпуилници и презенуации за превенција на ппјавиуе на вербалнп и физишкп насилнп   пднесуваое, 
за ппдпбруваое на успехпу на ушенициуе и намалуваое на слабиуе пценки, за суерепуипи и 
предрасуди какп щуп се:   

 Рабптилница „Скршенп Срце“ вп: 
    VIIIб на 24.10.2017; VIIв  на 26.10.2017;  Vа  на  27.10.2017; VIIIa на13.11.2017 
    IХ б на 24.11.2017; IХв на 27.11.2017; VIIа на  27.11.2017; IVв на 30.11.2017 

         VI б на 26.12.2017; Ivг на 29.12.2017, VIIIв на 22.01.2018, VIг на 23.01.2018,  
         VIб нa 14.02.2018, VIа на 05.03.2018, VIIб на 19.03.2018, Vв 04.04.2018, Vб на 14.05.2018 

 Рабптилници за лпгичкп размислуваое „Три минутен тест “ вп: 
  VIIв на 25.09.2017; VIIIа на 02.10.2017; IХ а на 02.10.2017, VIIIв на 14.02.2018,  
  VI б на 13.03.2018, 

  Рабптилница „ Дпнесуваое брзи заклучпци – Јпнп Окп “ вп: 
            VIIб на 21.11.2017; IХ г на 02.10.2017 

 Рабптилница „ Сите сме исти и различни – Нештп Другп “ вп: IVв на 29.11.2017 
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 Рабптилница „ Спцијализација – правеое на спципграм “ вп: VIIв  на 26.10.2017 
 Рабптилница„Сличнпсти и разлики“ вп: VIв на 24.01.2018, VIб на 24.01.2018,  

VIг на 25.01.2018, VIIг на 26.01.2018, VIг на 26.01.2018, VIIIг на 12.03.2018,  
VIIв на 04.2.2018, 

 Рабптилница„Дпверба и ппчитуваое“вп: VIг на 04.04.2018 
 Рабптилница„Другарствп “вп: IIIб на 26.02.2018 IIIд на 19.04.2018, Va на 22.05.2018, 
 Рабптилница „Гнев и справуваое сп гневпт“вп : IIIб на 06.03.2018, IIIг на 19.04.2018 
 Рабптилница„Плпвидба“ – смируваое на агресивнпста вп: IIIб на 27.03.2018,  
               IIв на   28.03.2013 

 Вкупнп реализирани рабпуилници   се 41, пд кпи 14 се вп пдделенска насуава 27 вп предмеуна насуава. 
 Презентација -   дата: 05.10.2016 гпд. 

тема: „Техники за успещнп ушеое“ 
пдделение: 6 а,б,в,г 
местп: ООУ-Кирил Пејшинпвиќ 
реализатпр: педагпг и дефекуплпг  

 Презентација  сп дебата  -   дата: 17.04.2018,25.04.2018,30.04.2018 вп ураеое пд два шаса 

тема:„ Алкпхплпу и младиуе“ 
пдделение: 9 а,б,в,г 
местп: ООУ-Кирил Пејшинпвиќ 
реализатпр: педагпг  

 Презентација  сп дебата  -   дата: 17.04.2018,26.04.2018,30.04.2018 вп  

тема:„ Избпр на занимаое и прпфесија“ 
пдделение: 9 в,г 
местп: ООУ-Кирил Пејшинпвиќ 
реализатпр: педагпг  

 Индивидуална рабпуа на сурушнп успврщуваое: следеое на сурушна лиуерауура, перманенунп сурушнп 
успврщуваое преку ппсеуа на семинари, спвеууваоа и пбуки  прганизирани пд МОН, БРО и др. 
инсуиууции и упа: 

 
      Прпследени се пбуки 

• Дауа: нпември, 2017гпд. 
тема: Админисурауивнп и финансискп впдеое на граданскиуе здруженија (педагпзи) 
местп: хпуел Белви 
предавач: Влаукп 
прганизатпр: Оувпренп ппщуесувп 

• Дауа: нпември, 2017гпд. 
тема: АДХД – Дефициу на вниманиеуп, хиперакуивнпсу и импулсивнпсу 
местп: библипуека Другарше 
предавач: Злаукп Супјанпвски  
прганизатпр: Здружение  на градани за уреуман на лица  сп аууизам,АДХД  

• Дауа: јануари, 2018 гпд. 
тема: Примена на списанијауа за деца:Рпсица,Другарше, Развигпр и Нащ Свеу вп впспиунп –пбразпвнипу 

прпцес 
местп: Филпзпвски факулуеу – инсуиууу за педагпгија 
предавач: прпфеспри пд Филпзпвски факулуеу 
прганизатпр: Прпсвеунп делп п Филпзпвски факулуеу – инсуиууу за педагпгија 

• Дауа: мару, 2018гпд. 
тема: Каракуерни пспбини на лишнпсуа 
местп: МКЦ 
предавач: Велимир Дуганшиќ 
прганизатпр: Гещуалд психплпзи, ДУГАН  

• Присусувп и ушесувп на  кпнференција 
  Дата: мај, 2018гпд. 
тема: THE TEACHER OF THE FUTURE – Спвременп ракпвпдеое 
местп: Будва, Факулуеу за ууризам 

 Аналитичкп – истражувачка рабпта 
- декември  - лпгишкп размислуваое  -  ушенициуе пд шеувруп пдделение – 103  
- февруари – еднпминуунп шиуаое  - ушенициуе пд вупрп пдделение – 120 
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- анализа на ппсеуениуе шаспви на насуавнициуе 
- анализа на впдени разгпвпри сп ушеници 

• Ппсеуа на спвеуник пд сурана на спвеуник пд БРО на ден 03.05.2018г. 
• Впведуваое на сууденуи (ури) пд Филпзпфски факулуеу- Инсуиууу за педагпгија пд 10.04.2018г. дп 

16.04.2018г. 
• Лишен план за прпфесипнален развпј- индикауприуе кпи ми се исуакнауи какп слаба сурана се 

надминауи сп шиуаое на сурушна лиуерауура, нп би билп ппжелнп и ппсеуа на семинар/ пбука на уаа 
уема (спвеууваое на ушенициуе и рпдиуелиуе за справуваое сп кризни сиууации). 

• Изгпувуваое на  извещуај за сппсувенауа рабпуа пплугпдищен и гпдищен 
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Извештај за рабптата на стручен спрабптник- дефектплпгпт  
 

стручен спрабптник-дефектплпг: Велика Миленкпвска 
за учебната 2017-2018 гпдина 

 
Прпграмски ппдрачја за рабпта: 
 
    1. Планираое и прпграмираое 
 - изгпувуваое на сппсувена прпграма за рабпуа 
 -ушесувп вп изгпувуваое на прпграми за рабпуа на ушилищуеуп, какп и изгпувуваое на други  прпграми 
 - вп спрабпука сп насуавнициуе, рпдиуелиуе и сурушниуе спрабпуници изгпувуваое на Индивидуални 
 пбразпвни планпви за ушенициуе сп ппсебни пбразпвни ппуреби 
 
 2. Впспиунп-пбразпвен прпцес-ппддрщка на насуавнициуе и ушенициуе 
 2.1. Инсурукуивнп-спвеупдавна рабпуа сп насуавнициуе 
 - ппддрщка на насуавнициуе вп разбираое на ппуребиуе на ушенициуе сп ппсебни пбразпвни ппуреби 

и важнпсуа пд згплемуваое на нивниуе ппсуигнуваоа 
 - рабпуа сп пдделенски и предмеуни насуавници вп ппсуавуваое на реални пшекуваоа за напредпкпу 

на ушенициуе 
 - сурушна ппмпщ на насуавнициуе за примена на насуавни меупди, средсува и уехники вп рабпуеоеуп 

сп ушенициуе 
 - извесууваое за релевануни насуани, пбуки и семинари, какп и прганизираое на сурушни предаваоа 

за прпфесипналнп напредуваое на насуавнипу кадар  
 
 2.2. Дирекуна рабпуа сп ушеници сп ппсебни пбразпвни ппуреби и ппуещкпуии вп ушеоеуп 
 - иденуификација на ушенициуе на кпи им е ппуребна сурушна ппмпщ и ппддрщка 
 -дефекуплпщка дијагнпсуика 
 -рабпуа сп ушеници за спвладуваое на ппределени насуавни спдржини 
 -следеое на напредпкпу на ушенициуе вп псуваруваое на целиуе  предвидени вп индивидуалнипу 

пбразпвен план 
 - Мпниупринг на ппддрщкауа на ушенициуе и ефекуивнпсуа на ушеоеуп 
 -прпфесипнална приенуација на ушенициуе 
 
 3. инсурукуивнп-спвеупдавна рабпуа сп рпдиуели/суарауели 
 -спрабпука сп рпдиуели/суарауели на ушенициуе сп ппсебни пбразпвни ппуреби 
 -спвеууваоа на рпдиуелиуе ппврзани сп впспиунп-пбразпвен прпцес на ушенициуе 
 -инфпрмираое за нивниуе права и пбврски ппврзани сп инклузијауа 
 
 4. Спрабпука сп инклузивнипу уим 
 -рабпуилници за инклузија на ушенициуе сп ппсебни пбразпвни ппуреби 
 -спсуанпци сп инклузивнипу уим 
 
 5. Педагпщка евиденција и дпкуменуација 
 -впдеое сппсувена евиденција и дпкуменуација 
 -впдеое дпсие за ушеник 
 
 6.  Спрабпука сп лпкалнауа заедница и релевануни инсуиууции 
 -спрабпука и размена на инфпрмации сп лпкалнауа заедница и релевануни инсуиууции 
 
 7. Лишнп успврщуваое 
 -ушесувп на пбуки, семинари, кпнференции, рабпуилници и урибини прганизирани пд МОН, БРО, 

невладини прганизации и сл. 
 
 

Предвидениуе ппдрашја за рабпуа се реализирани. Изгпувена е сппсувена прпграма за рабпуа, ушесувп 
вп изгпувуваое на прпграми за рабпуа на ушилищуеуп, какп и изгпувуваое на други прпграми, вп спрабпука сп 



                   Годишен извештај за работа на ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје за учебна 2017/2018 

 

 

66 

насуавнициуе, рпдиуелиуе и сурушниуе спрабпуници изгпувуваое на Индивидуални пбразпвни планпви за 
ушенициуе сп ппсебни пбразпвни ппуреби. Даденп е ппддрщка на насуавнициуе и ушенициуе и упа: 
инсурукуивнп-спвеупдавна рабпуа сп насуавнициуе, индивидуална рабпуа сп ушеници сп ппсебни пбразпвни 
ппуреби и ппуещкпуии вп ушеоеуп какп и инсурукуивнп-спвеупдавна рабпуа сп рпдиуели/суарауели. Впдена е 
сппсувена евиденција и дпкуменуација какп и дпсие за ушеник. Осуварена е спрабпука и размена на 
инфпрмации сп лпкалнауа заедница  и релевануни инсуиууции. Ушесувп на прпекуи спрпведени пд сурана на 
ппщуинауа. Прпследени се пбуки, семинари, кпнференции, рабпуилници и урибини прганизирани пд МОН, 
БРО, невладини прганизации и сл.  за лишнп успврщуваое. Осуварени се средби сп рпдиуели на ушеници сп 
ПОП, даденп им е сппдвеуна наспка, средба сп инклузивен уим и разгпваранп за ушенициуе и надминуваое на 
ппуещкпуии, индивидуалнп рабпуеое сп ушеници вклушени вп инклузија и сл. Прпследени се шаспви пд 
предаваши рпдиуели на разлишни уеми, пувпрени шаспви на насуавници, предаваое на уема ануикпрупција пд 
сурана на рпдиуел-нпуар, предаваое на уема „Превенција пд ургпвија сп луде“- пд НВО „Оувпрена ппруа“ и сл. 
Вп спрабпука сп Друщувп за кпнсалуинг и услуги „Кпушинг-Н“- Биупла- прпф.д-р Кпнсуануин Пеукпвски какп 
пбушуваш на уема инклузија пдржани пбуки вп некплку ушилищуа вп Скппје. Изгпувуваое дпписи, извесууваоа, 
спппщуенија и извещуаи дп насуавнипу кадар, ушенициуе и дп релевануни инсуиууции за разлишни акуивнпсуи. 
 

Прпследени се пбуки, семинари, прпекти и стручни предаваоа 

 дата: јуни 2017г. 

 тема: Прпфесипнални кпмпеуенции кај дирекуприуе, сурушниуе спрабпуници и насуавнициуе вп 

ушилищуауа и изгпувуваое на лишен план за прпфесипнален развпј 

местп: ООУ„Григпр Прлишев“- Скппје 

предавачи: прпф.д-р Кпнсуануин Пеукпвски  

прганизатпр: Друщувп за кпнсалуинг и услуги „Кпушинг-Н“- Биупла   

 дата: 18.08.2017г. 

 тема: Дисеминација пд прпследена пбука-  Прпфесипнални кпмпеуенции кај дирекуприуе, сурушниуе 

спрабпуници и насуавнициуе вп ушилищуауа и изгпувуваое на лишен план за прпфесипнален развпј 

местп: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 

предавачи: Велика Миленкпвска- дефекуплпг и Анеуа Велкпска- библипуекар  

прганизатпр: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 

 Прпект: Опщуинскп кприсна рабпуа- „Се грижиме за најмалиуе, ги впспиууваме и пбразуваме“ 

дата: пкупмври 2017г.- вп ураеое пд 8 месеци ( дп крај на ушебна гпдина) 

тема: „Се грижиме за најмалиуе, ги впспиууваме и пбразуваме“ 

местп: Опщуина Кисела Впда 

прганизатпр: ОКВ 

(менуприраое на избраниуе кандидауи, дадена е наспка за реализираое на  акуивнпсуи за 

индивидуална ппддрщка на ушеник сп ппсебни пбразпвни ппуреби какп асисуенуи вп насуава). 

Прпекупу е реализиран и дпбиена е ппуврда за реализирана ангажиранпсу пд Опщуина Кисела Впда, 

какп менупр на пбразпвен асисуену вп ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ вп перипдпу пд 01.10.2017г. дп 

31.05.2018г. 

 дата: 08.11.2017г. 

тема: „Превенција пд ургпвија сп луде“ 

местп: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 

предавач: Супјне Ауанаспвска Димищкпвска и Билјана Јпванпвска- НВО „Оувпрена ппруа“ 

прганизатпр: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ и НВО „Оувпрена ппруа“ 

 Обучувач на тема „Инклузија на ушеници сп ппсебни пбразпвни ппуреби- Изгпувуваое на 

индивидуалнп пбразпвнп планираое (гпдищнп, уемаускп и дневнп планираое)  
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предавач: Велика Миленкпвска- дефекуплпг 

прганизатпр: Друщувп за кпнсалуинг и услуги „Кпушинг-Н“- Биупла   

местп и време: 

 На 10.01.2018 гпд. вп ООУ„Рисуп Крле“- с. Кадинп, Скппје 

 На 11.01.2018гпд. вп ООУ„Наум Наумпвски Бпрше“- Мачари, Скппје 

 На 18.01.2018 гпд. вп ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“-Кисела Впда , Скппје ( на кпја присусувуваа дирекупри, 

сурушни спрабпуници и насуавници пд: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“,ООУ„Св. Климену Охридски“-

Драшевп ООУ„Рајкп Жинзифпв“ и ОУ„Браќа Рамиз  Хамид“- Скппје.  

 

 дата: 29.01.2018г. 

тема: „Примена на списанијауа за деца (Рпсица, Другарше, Развигпр, Нащ Свеу) вп впспиунп- 

пбразпвнипу прпцес“ 

местп: Универзиуеу Св.Кирил и Меупдиј-Скппје, вп спрабпука сп Прпсвеунп делп 

предавач: Преусуавници пд ушилищуа и пд Прпсвеунп делп 

прганизатпр: Универзиуеу Св.Кирил и Меупдиј-Скппје и Прпсвеунп делп 

 дата: 30.03.2018г. 

тема: кпнференција „Дислексијауа (не)преппзнаена пд инсуиууцииуе“ 

местп: ресупран Впденица 

предавач: Преусуавници пд ушилищуа и пд Прпсвеунп делп 

прганизатпр: Универзиуеу Св.Кирил и Меупдиј-Скппје и Прпсвеунп делп 

 дата: април,2018г. 

тема: Медунарпден месец на АДХД синдрпм „АДХД- Дефициу на внимание, хиперакуивнпсу и 

импулсивнпсу“ 

местп: х. Ппруа 

прганизатпр: НВО„Вп мпјпу свеу“ 

 

 дата: 17.05.2018г. 

тема: „Придпбивки и мпжнпсуи кпи ги нуди Scientix прпекупу“ 

местп: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 

предавач: Александра Блажевска- ScientixАмбасадпр за Македпнија 

прганизатпр: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ и Scientix Амбасадпр за Еврппа 

 

 дата: 07.06.2018г. 

тема: „Инклузија на ушеници сп пщуеуен вид“ 

местп: Универзиуеу на Југписупшна Еврппа, Скппје 

предавач: Щпеуим Љауифи (ракпвпдиуел на прпекупу на УСАИД и ЛЦИФ за деца сп прешки вп видпу), 

Гпран Пеурущев (преуцедауел на Спјуз на дефекуплпзи), Бунијамин Мемеди (прпфеспр), Ангелка 

Кескинпва (прпфеспр) и Споа Фпрууманпва (психплпг) 

прганизатпр: Универзиуеу Св.Кирил и Меупдиј-Скппје и Прпсвеунп делп 

 29.01.2018г. –спсуанпк сп Преуседауелсувп на Спјуз на дефекуплпзи вп  Даре Чамбаз 

 18.05.2018г. – спсуанпк на инклузивни дефекуплпзи на нивп на Скппски регипн 

пдржан вп ООУ„Димп Хачи Димпв“, Скппје 
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Спрпведени рабптилници: 

 дата: 30.10.2017 гпд. 
тема: Техники за успещнп ушеое 

пдделение: 6 

местп: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 

реализатпр: дефекуплпг и педагпг 

 дата: 06.11.2017 гпд. 
тема: Техники за успещнп ушеое 

пдделение: 6  

местп: ООУ„Кирил Пејшинпвиќ“ 

реализатпр: дефекуплпг и педагпг 

 
На ден 27.10.2017 гпдина пд сурана на преусуавници на Lions клуб international-  Скппје беще 

дпсуавена дпнација пд дидакуишки мауеријал за ппуребиуе на ушенициуе сп ппсебни пбразпвни ппуреби.  
На ден 08.06.2018 гпд. Изврщенп е свешенп пувараое на кпмплеунп ренпвиранауа прпсуприја на 

дефекуплпгпу Велика Миленкпвска вп кпја ќе се рабпуи сп ушеници сп ппсебни пбразпвни ппуреби. Дпнацијауа 
е пд сурана на  Рптари клуб Скппје- Кирил и Метпдиј, вп спрабптка сп АРС Ламина и Рптари клуб Скппје- Вест. 
Направенп е ренпвираое кпмплеунп на елекуришнауа инсуалација, ппсуавени се лед свеула, прпменеу е 
прпзпрпу и суавенп е защуиуна фплија на исуипу, суавенп е гипс карупн вп делпу кај псвеулуваоеуп. Дпнирани 
се лепенки за тидпвиуе, какп и меки ппдлпги за ппд. 
 

     

Извештај за рабпта на директпрпт 
Дирекупрпу  е највиспк ракпвпден прган на ушилищуеуп кпј е пдгпвпрен за целпкупнипу ушилищен живпу. 
Една пд пснпвниуе задаши на дирекупрпу на ушилищуеуп е прганизираое и кппрдинираое на рабпуеоеуп на 
сиуе факупри и субјекуи вп ушилищуеуп. 
 - впди грижа за мауеријалнауа пплпжба вп ушилищуеуп 
 - врщи надзпр врз админисурауивнпуп,финансискп рабпуеое 
 - гп засуапува ушилищуеуп 
 - ушесувува вп израбпука на суауисуишки извещуаи, анализи пд пбласуа на дејнпсуа 
 - ја кппрдинира рабпуауа на прганиуе и прганизацииуе на ушилищуеуп вп целина 
 - следеое и анализа вп рабпуауа на насуавнициуе. 
 
 
Реализирани акуивнпсуи вп уекпу на ушебнауа гпдина: 
 

Организаципни рабпти 

 
Прпграмски спдржини Спрабптници Време на 

реализација 

- Ушесувуваще вп ппдгпупвка и 
израбпука на Гпдищнауа прпграма 
- Изврщи распределба на насуавни 
шаспви пп предмеуи и насуавници 
- Изврщи увид вп уехнишкауа и 
друга ппдгпувенпсу на ушилищуеуп 
за рабпуа и ппшеупк на ушебнауа 
гпдина 
- Израбпуи расппред за рабпуа 
- Гп прганизира свешенипу прием 
на ушеници пд првп пдделение 
- Ушесувуваще вп ппдгпупвкиуе за 
пдбележуваое на кулуурни и јавни 
манифесуации вп ушилищуеуп 

Рабпуен уим 
Насуавници 
Психплпг 
Технишки перспнал 
Секреуар 
Дпмаќин 
Кпмисија за КЈД 
Ушеници 

 
 
 
 
 
 
Текпвнп 



                   Годишен извештај за работа на ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје за учебна 2017/2018 

 

 

69 

- Кпнуинуиранп врщеще кпнурпла 
на дневнауа прганизација на 
рабпуауа 

- Ги изврщи сиуе ппдгпупвки 
врзани за гпдищнипу извещуај 
за финансискп рабпуеое на 
ушилищуеуп 
- Изврщи увид на рабпуауа на 
админисурауивнп - уехнишкауа 
служба 
- Организираще и акуивнп 
ушесувуваще пп ппвпд 
прганизираое на акуивнпсуи вп 
ушилищуеуп и на нивп на 
Лпкалнауа сампуправа 
 
- Изврщи ппдгпупвки за крајпу 
на ушебнауа гпдина и 
ушесувуваще вп ппдгпупвкиуе за 
израбпука на - Гпдищнипу 
извещуај 

Смеукпвпдиуел 
Секреуар, благајник 
Кпмисија 
Дпмаќин 
Ушилищен пдбпр 

 

 
 
 
Текпвнп 
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Стручнп - аналитичка рабпта и педагпшкп-инструктивна рабпта 
 

Прпграмски спдржини Спрабптници Време на 
реализација 

- Даде наспки за планираое на насуавауа 
- Изврщи увид вп Гпдищниуе планираоа на 
насуавнициуе 
- Ппднесе извещуај пд изврщенипу увид вп 
планираоауа 
- Ги ууврди пснпвниуе наспки за прганизраое 
на рабпуауа на СУА 
- Пп двауа квалификаципни  перипди изврщи 
анализа на резулуауиуе пд впспиунп 
пбразпвнауа рабпуа 
- Кпнуинуиранп врщеще ппсеуа на шаспви пд 
редпвнауа насуава, СУА, дппплниуелна и 
дпдауна насуава. 
- Врщеще прпценка и вреднуваое на 
резулуауиуе на нивп на пдделенска и 
предмеуна насуава, какп и увид вп впдеое 
на педагпщкауа дпкуменуација 

 
 
 
 
 
 
 
Психплпг, 
Насуавници 
 

 
 
 
 
 
 
2017/2018 

 
 

Спветпдавна рабпта сп рпдители и ученици 
 

Прпграмски спдржини Спрабптници Време на 
реализација 

- Присусувуваще на рпдиуелски средби 
- Ушесувуваще вп рабпуауа на спвеупу 
на рпдиуели, какп и на индивидуални 
и групни средби сп рпдиуели и 
ушеници 

 
 
Психплпг, 
Насуавници  

 
 
2017/2018 

 
Вп уекпу на пва ушебна гпдина дирекупрпу акуивнп спрабпууваще сп МОН, БРО,ппщуина Кисела Впда, 

сп ушилищуауа на нивп на ппщуинауа и  ппщирпкп, урбана заедница, акуив на дирекупри.  
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СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
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Збирен статистички извештај пп предметите  

 

 

ОДД: 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

Македонски јазик 577 218 212 38% 37% 46 34 8% 6% 36 11 6% 2% 21 1 4% 0% 0 0 0% 0% 4,60

Англиски  јазик 577 212 202 37% 35% 45 30 8% 5% 32 17 6% 3% 25 11 4% 2% 0 0 0% 0% 4,49

Германски  јазик 377 98 130 17% 23% 33 20 6% 3% 27 21 5% 4% 42 8 7% 1% 0 0 0% 0% 4,23

Француски јазик 1 0 1 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 5,00

Математика 577 200 188 35% 33% 48 29 8% 5% 33 28 6% 5% 38 12 7% 2% 0 0 0% 0% 4,39

Географија 378 126 141 22% 24% 33 27 6% 5% 28 9 5% 2% 11 2 2% 0% 0 0 0% 0% 4,53

Биологија 271 81 90 14% 16% 13 17 2% 3% 36 16 6% 3% 13 5 2% 1% 0 0 0% 0% 4,31

Физика 192 33 45 6% 8% 19 11 3% 2% 21 13 4% 2% 33 17 6% 3% 0 0 0% 0% 3,71

Хемија 192 50 58 9% 10% 11 13 2% 2% 18 9 3% 2% 26 7 5% 1% 0 0 0% 0% 4,08

Граѓанско  образование 192 58 71 10% 12% 13 11 2% 2% 29 3 5% 1% 5 2 1% 0% 0 0 0% 0% 4,43

Историја 378 114 134 20% 23% 31 21 5% 4% 40 19 7% 3% 13 5 2% 1% 0 0 0% 0% 4,39

Општество 199 108 72 19% 12% 10 7 2% 1% 1 1 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,89

Природни науки 306 159 127 28% 22% 8 4 1% 1% 7 1 1% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,91

Работа со комп. и прогр. 199 117 81 20% 14% 1 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,99

Информатика 186 68 72 12% 12% 17 13 3% 2% 10 4 2% 1% 0 1 0% 0% 0 0 0% 0% 4,65

Музичко образование 577 305 258 53% 45% 9 1 2% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,95

Физичко и здрав. образ. 577 318 256 55% 44% 0 3 0% 1% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,99

Ликовно  образование 577 318 259 55% 45% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 5,00

Техничко образование 306 173 131 30% 23% 1 0 0% 0% 0 1 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,99

Кл.култура на евр.цив. 25 7 11 1% 2% 3 1 1% 0% 1 0 0% 0% 2 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,52

Запознавање на религ. 82 34 32 6% 6% 5 2 1% 0% 6 3 1% 1% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,70

Етика 79 29 35 5% 6% 7 4 1% 1% 3 1 1% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,76

Иновации 92 30 43 5% 7% 16 2 3% 0% 0 1 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,78

Вештини за живеење 59 32 27 6% 5% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 5,00

Нашата татковина 100 58 41 10% 7% 1 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,99

Проекти од лик.уметност 20 3 13 1% 2% 4 0 1% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,80

Техничко образование изб 47 20 24 3% 4% 1 0 0% 0% 0 2 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 4,89

Унапредување на здравје 45 23 22 4% 4% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0% 5,00

Творештво

4,68
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ООУ „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“, Општина Кисела Вода - Скопје 

ПРЕГЛЕД НА УСПЕХОТ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА - II полугодие

Датум

IV-IX Збирен извештај 26.06.2018

%% Број % Број

Сред. 

оценка
5РБ Предмет

% Број

1

Број %

3

Број

33

21

22

23

24

Средна оценка од сите предмети

27

28

34
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м ж Вку пно м ж Вк Опр. Неоп. Вку пно Примерно Добро Незадоволително

1 Лидија Илијовска I-a 13 16 29 1 369 369 29 Описно оценети

2 Виолета Симеонова I-б 13 15 28 527 527 28 Описно оценети

3 Елена Јованова Бендовска I-в 12 16 28 212 212 28 Описно оценети

4 Бетка Спасовска I-г 16 13 29 453 453 29 Описно оценети

54 60 114 1 0 0 1561 0 1561 114 Описно оценети

5 Драга Филовска II-a 13 16 29 0 413 413 29 Описно оценети

6 Анета Буковалова II-б 11 18 29 0 200 200 29 Описно оценети

7 Дафина Георгиевска II-в 14 18 32 0 337 337 32 Описно оценети

8 Даниела Јовановска II-г 15 15 30 0 177 177 30 Описно оценети

53 67 120 0 0 0 1127 0 1127 120 Описно оценети

9 Илинка Димовска III-a 9 12 21 1 1 141 141 21 Описно оценети

10 Викторија Ѓ. Младеновска III-б 11 10 21 1 1 129 129 21 Описно оценети

11 Сузана Спирковска III-в 11 12 23 1 1 2 88 88 23 Описно оценети

12 Елизабета Митревска III-г 12 12 24 0 0 127 127 24 Описно оценети

13 Еленора Лазаров III-д 12 11 23 1 1 101 2 103 23 Описно оценети

55 57 112 3 2 5 586 2 588 112 Описно оценети

14 Весна Бошковска IV-a 18 9 27 1 1 48 48 27 4,97

15 Павлинка Мијалова IV-б 16 11 27 1 1 75 75 27 4,89

16 Ирена Шехтанска IV-в 16 9 25 1 1 503 503 25 4,92

17 Билјана Мицковска IV-г 15 9 24 1 1 151 151 24 4,95

65 38 103 3 1 4 777 0 777 103 4,93

18 Емилија Стефановска V-а 11 11 22 1 1 183 183 22 4,94

19 Васа Трајчевска V-б 14 11 25 0 113 113 25 5,00

20 Катерина Трајчевска Ѓуроска V-в 13 11 24 0 107 107 24 4,95

21 Маја Арсовска V-г 15 10 25 1 1 241 241 25 4,91

53 43 96 2 0 2 644 0 644 96 4,95

280 265 545 9 3 11 4695 2 4697 545

22 Сашка Младеновска VI-a 13 12 25 0 814 814 25 4,62

23 Виолета Велјаноска VI-б 14 12 26 0 559 559 26 4,72

24 Ленче Манева VI-в 16 13 29 0 971 971 29 4,80

25 Снежана Цоневска VI-г 13 14 27 0 787 787 27 4,82

56 51 107 0 0 0 3131 0 3131 107 4,74

26 Маја Михаиловска VII-a 12 9 21 0 1348 80 1428 20 1 4,71

27 Ирена Стефанова VII-б 7 13 20 0 622 622 20 4,74

28 Александра Рилкова VII-в 12 9 21 0 582 1 583 21 4,71

29 Лилјана Николиќ VII-г 9 9 18 0 1112 1112 18 4,74

40 40 80 0 0 0 3664 81 3745 79 1 4,72

30 Емилија Василевска Спасов VIII-а 16 10 26 2 2 1373 26 1399 26 4,13

31 Катерина Кузмановска VIII-б 17 9 26 1 1 767 55 822 26 4,33

32 Антониета Ѓорѓиевска VIII-в 13 11 24 0 541 5 546 24 4,49

33 Валентина М. Кенкова VIII-г 13 11 24 0 917 22 939 24 4,55

59 41 100 2 1 3 3598 108 3706 100 4,37

34 Славица Богоевска IX-a 13 10 23 0 877 98 975 22 1 4,37

35 Александра Ѓуровска IX-б 11 13 24 1 1 1138 27 1165 24 4,49

36 Александра Бошковска Спасовска IX-в 10 12 22 0 1048 22 1070 22 4,23

37 Даница С. Настевска IX-г 12 11 23 1 1 1213 58 1271 23 4,34

46 46 92 1 1 2 4276 205 4481 91 1 4,36

201 178 379 3 2 5 14669 394 15063 377 1 1 4,68

481 443 924 12 5 16 19364 396 19760 922 1 1 4,68

ООУ „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“, Општина Кисела Вода - Скопје 

ПРЕГЛЕД НА УСПЕХОТ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Вкупно од I до V одделение

Изостаноци Поведение
Просек

Деца со посебни

 потреби

Вкупно I одделение

ВКУПНО од I до IX одделение

Број на у ченици

Вкупно VIII одделение

ВКУПНО од VI до IX одделение

Вкупно IV одделение

Вкупно IX одделение

РБ

Вкупно VII одделение

Одделенски наставник Одд

Вкупно III одделение

Вкупно V одделение

Вкупно II одделение

Вкупно VI одделение
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Ранг листа на паралелки сппред ппкажанипт успех 
 

 

РБ Одд.наставник Одд Прпсек 

1 Васа Трајчевска V-б 5,00 

2 Весна Бошковска IV-a 4,97 

3 Катерина Трајчевска Ѓуроска V-в 4,95 

4 Билјана Мицковска IV-г 4,95 

5 Емилија Стефановска V-а 4,94 

6 Ирена Шехтанска IV-в 4,92 

7 Маја Арсовска V-г 4,91 

8 Павлинка Мијалова IV-б 4,89 

9 Снежана Цоневска VI-г 4,82 

10 Ленче Манева VI-в 4,80 

11 Ирена Стефанова VII-б 4,74 

12 Лилјана Николиќ VII-г 4,74 

13 Виолета Велјаноска VI-б 4,72 

14 Александра Рилкова VII-в 4,71 

15 Маја Михаиловска VII-a 4,71 

16 Сашка Младеновска VI-a 4,62 

17 Валентина М. Кенкова VIII-г 4,55 

18 Антониета Ѓорѓиевска VIII-в 4,49 

19 Александра Ѓуровска IX-б 4,49 

20 Славица Богоевска IX-a 4,37 

21 Даница С. Настевска IX-г 4,34 

22 Катерина Кузмановска VIII-б 4,33 

23 Александра Бошковска Спасовска IX-в 4,23 

24 Емилија Василевска Спасов VIII-а 4,13 
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Брпј на ученици сппред наципнална припаднпст 

 
 

 

Изпстанпци вп текпт на учебната 2017/2018 гпдина 

 

 

Брпј на ученици сппред успехпт вп учебната 2017/2018 гпдина 

                               

  

м ж м ж м ж м ж м ж

908 231 216 46 37 29 5 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

924 238 219 49 37 29 5 0 0 0 0

5 4 3 2 1

Македонци 469 439

Број на ученици машки женски Вк

1

0

Албанци 0 0

Срби 5 0

Хрвати 1 0

Власи 4

Роми 0 0

2Турци

Друго

Вкупно 481 443

1 0

Бошњаци 1 1

м ж м ж о н

Изостаноци 11193 8171 251 145 19364 396

Оправдани Вкупно

изост.

19760

Неоправдани Вкупно

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

Број учен. 238 219 26% 24% 49 37 5% 4% 29 5 3% 1% 0 0 0,00% 0% 0 0 0% 0%

ВКУПНО

Мн. Добри Мн. Добри %Одлични Одлични % Слаби%

457 86 34 079% 15% 6% 0% 0%

СлабиДовол/%Добри ДоволниДобри%
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Графички приказ на успех и изпстанпци 

 
 

 
 
 

 
  

79% 

15% 

6% 

0% 0% 

Успех на учениците на крајпт пд учебната 2017/2018 гпд. 

Одлишни Мнпгу дпбри Дпбри Дпвплни Сп слаби пценки 

98% 

2% 

Изпстанпци на крајпт пд учебната 2017/2018 гпдина 

Оправдани  Непправдани 
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Прилпзи  

- деуален  суауисуишки преглед 
 
 
 
 
 
Ппдгпувил:  
Вера Миурпвска, психплпг 
 
Суауисуишки извещуај и кпмпјууерска пбрабпука 

Билјана Крсуиќ, насуавник пп инфпрмауика 
 
 
 
 
 
 
 
Јуни, 2018                  
         Претседател на УО 
 
 
         Павлинка Мијалпва 

  
 
 Директпр 

 
         м-р Сашп Јпванпски 
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Прилпзи 

 


